
DODATEK č. 69 
ke smlouvě č. 7/04 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobni dopravě, uzavřené podle ust. § 19 
odst. 3 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
smlouva) 

Smluvní strany 

1. Kraj Vysočina 
sídlo: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu dodatku smlouvy pověřen: 
Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství 
IČO: 708 90 749 
DIČ: CZ 70890749 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Č. účtu: 4050005000/6800 
(dále jen objednatel) 

2. ICOM transport a.s. 
Se sídlem Jihlava, Jiráskova 1424/78, PSČ: 587 32 
Jednající: Kateřinou Kratochvílovou, předsedkyní představenstva 
IČO: 46346040 
DIČ (DPH): CZ 699000360 
ICOM transport a. s. je zapsán v OR vedeném u KS Brno, oddíl B, vložka 716 
Bankovní spojení účet č.: 43-3992370277/0100 vedený u pobočky KB, a. s. v Jihlavě 
(dále jen dopravce) 

ČI. I. 

Smlouva o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti Kraje Vysočina 
veřejnou linkovou osobní dopravou č. 7/04, ve znění pozdějších dodatků, uzavřená mezi 
smluvními stranami (dále jen smlouvy) se mění následovně: 

1. Smluvní rozsah dopravy stanovený v článku II, odst. 2, písm. a) smlouvy se 

a) z důvodu neplánované uzavírky pro období: 

od 1. 1. 2017 do 31. 5. 2017 zvyšuje na linkách 350050,350760, 350770, 350800, 350810, 
350820 

od 1. 1. 2017 do 17. 1. 2017 zvyšuje na lince 350800 

od 1. 1. 2017 do 30. 4. 2017 zvyšuje na lince 760531 

Strana 1 (celkem 6) 



od 8. 3. 2017 do 20. 10. 2017 zvyšuje na linkách 760591,760592, 760770, 760790 

od 15. 3. 2017 do 31. 7. 2017 snižuje na linkách 760650, 760681 

od 3. 4. 2017 do 30. 4. 2017 zvyšuje na lince 760553 

od 2. 5. 2017 do 31. 8. 2017 zvyšuje na lince 760471 

od 8. 5. 2017 do 12. 5. 2017 zvyšuje na linkách 760451, 760650,760681 

od 13. 5. 2017 do 19. 5. 2017 zvyšuje na linkách č. 350010, 350020 

od 15. 5. 2017 do 22. 5. 2017 zvyšuje na linkách 350130, 760440 

od 15. 5. 2017 do 15. 11. 2017 zvyšuje na lince 760531 

od 17. 5. 2017 do 31. 10. 2017 zvyšuje na lince 350290 

od 22. 5. 2017 do 16. 11. 2017 zvyšuje na lince 350320 

od 24. 5. 2017 do 31. 8. 2017 zvyšuje na lince 760450 

od 29. 5. 2017 do 30. 6. 2017 zvyšuje na linkách 350130, 350280, 350290, 350830, 760440 

od 5. 6. 2017 do 6. 6. 2017 zvyšuje na linkách 760451, 760470, 760480, 760710 

od 13. 6. 2017 do 16. 6. 2017 zvyšuje na lince 760590 

od 14. 6. 2017 do 31. 10. 2017 zvyšuje na linkách 790570, 760571, 760572,760580 

od 16. 6. 2017 do 23. 6. 2017 zvyšuje na lince 760551 

od 16. 6. 2017 do 23. 6. 2017 snižuje na lince 760553 

od 1. 7. 2017 do 11. 7. 2017 zvyšuje na linkách 350030, 350031, 350340, 760600, 760610 

od 2. 7. 2017 do 31. 10. 2017 zvyšuje na linkách 760520, 760530, 760540, 760553 

od 12. 7. 2017 do 24. 7. 2017 zvyšuje na linkách 350270, 350360, 760740 

od 18. 7. 2017 do 3. 9. 2017 zvyšuje na linkách 350050,350760, 350770, 350800, 350810, 

350820 

od 24. 7. 2017 do 28. 7. 2017 zvyšuje na linkách 760650, 760681 

Strana 2 (celkem 6) 



od 25. 7. 2017 do 20. 8. 2017 zvyšuje na linkách 350160, 350550, 350650, 760440,760450, 
760451, 760470, 760480, 760640, 760650, 760680, 760681, 760710 

od 31. 7. 2017 do 31. 10. 2017 zvyšuje na lince 760450 

od 1. 8. 2017 do 6. 10. 2017 zvyšuje na linkách 350010, 350020,350170, 350560 

od 4. 8. 2017 do 15. 12. 2017 zvyšuje na linkách 760420, 760421, 760422, 760553 

od 21. 8. 2017 do 22. 9. 2017 zvyšuje na lince 350330 

od 21. 8. 2017 do 31. 10. 2017 snižuje na linkách 760650, 760681 

od 23. 8. 2017 do 6. 10. 2017 zvyšuje na linkách 350070, 760720 

od 28. 8. 2017 do 31. 10. 2017 zvyšuje na linkách 760460, 760510 

od 18. 9. 2017 do 17. 10. 2017 zvyšuje na linkách 350080, 350540, 350550, 760650 

od 25. 9. 2017 do 6. 10. 2017 zvyšuje na lince 760720 

od 27. 9. 2017 do 31. 10. 2017 zvyšuje na linkách 350770, 350780, 350870 

od 2. 10. 2017 do 31. 10. 2017 zvyšuje na lince 760452 

o počet kilometrů uvedených dle linek a spojů v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

b) v souvislosti se schválením nových jízdních řádů upravuje takto: 

od 1. 8. 2017 do 31. 12. 2017 se v řádku s číselným označením linky 350010 spoji č. 2, 5, 6, 
11, 13, 15, 17, 18, 24 zvyšuje počet kilometrů podle jízdního řádu platného k 1. 8. 2017 

od 1. 8. 2017 do 31. 12. 2017 se v řádku s číselným označením linky 350010 spoji č. 3, 4, 
10, 12, 14, 22 snižuje počet kilometrů podle jízdního řádu platného k 1. 8. 2017 

od 1. 8. 2017 do 31. 12. 2017 se v řádku s číselným označením linky 350170 spoji č. 5, 101, 
102, 104 zvyšuje počet kilometrů podle jízdního řádu platného k 1. 8. 2017 

od 1. 8. 2017 do 31. 12. 2017 se v řádku s číselným označením linky 350560 spoji č. 1, 3 
zvyšuje počet kilometrů podle jízdního řádu platného k 1. 8. 2017 

od 1. 8. 2017 do 31. 12. 2017 se v řádku s číselným označením linky 350560 spoji č. 24 
snižuje počet kilometrů podle jízdního řádu platného k 1. 8. 2017 

od 3. 9. 2017 do 31. 12. 2017 se v řádku s číselným označením linky 350030 spoji č. 34, 35 
zvyšuje počet kilometrů podle jízdního řádu platného k 3. 9. 2017 

Strana 3 (celkem 6) 



od 3. 9. 2017 do 31. 12, 2017 se v řádku s číselným označením linky 350030 nově zavádí 
spoj č. 51 podle jízdního rádu platného k 3. 9. 2017 

od 3. 9. 2017 do 31. 12. 2017 se v řádku s číselným označením linky 350610 ruší spoj č. 104 
podle jízdního řádu platného k 3. 9. 2017 

od 3. 9. 2017 do 31. 12. 2017 se v řádku s číselným označením linky 350270 nově zavádí 
spoje č. 45, 46 podle jízdního řádu platného k 3. 9. 2017 

od 3. 9. 2017 do 31. 12. 2017 se v řádku s číselným označením linky 760501 spoji č. 4 
zvyšuje počet kilometrů podle jízdního řádu platného k 3. 9. 2017 

od 3. 9. 2017 do 31. 12. 2017 se v řádku s číselným označením linky 760501 spoji č. 3 
snižuje počet kilometrů podle jízdního řádu platného k 3. 9. 2017 

od 3. 9. 2017 do 31. 12. 2017 se v řádku s číselným označením linky 350170 nově zavádí 
spoj č. 106 podle jízdního řádu platného k 3. 9. 2017 

od 3. 9. 2017 do 31. 12. 2017 se v řádku s číselným označením linky 760470 zařazuje spoj 
č. 39 podle jízdního řádu platného k 3. 9. 2017 

od 10. 12. 2017 do 31. 12. 2017 se v řádku s číselným označením linky 350020 spoji č. 8, 
11,13 snižuje počet kilometrů podle jízdního řádu platného k 10. 12. 2017 

od 10. 12. 2017 do 31. 12. 2017 se v řádku s číselným označením linky 350030 spoji č. 48, 
49 zvyšuje počet kilometrů podle jízdního řádu platného k 10. 12. 2017 

od 10. 12. 2017 do 31. 12. 2017 se v řádku s číselným označením linky 350080 spoji č. 5 
snižuje počet kilometrů podle jízdního řádu platného k 10. 12. 2017 

od 10. 12. 2017 do 31. 12. 2017 se v řádku s číselným označením linky 350270 nově zavádí 
spoje č. 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106,107 podle jízdního řádu platného k 10. 12. 2017 

od 10. 12. 2017 do 31. 12. 2017 se v řádku s číselným označením linky 350560 spojem č. 24 
zvyšuje počet kilometrů podle jízdního řádu platného k 10. 12. 2017 

od 10. 12. 2017 do 31. 12. 2017 se v řádku s číselným označením linky 760421 ruší spoj č. 7 
podle jízdního řádu platného k 10. 12. 2017 

od 10. 12. 2017 do 31. 12. 2017 se v řádku s číselným označením linky 760420 zařazuje 
spoj č. 17 podle jízdního řádu platného k 10. 12. 2017 

od 10. 12. 2017 do 31. 12. 2017 se v řádku s číselným označením linky 760420 nově zavádí 
spoje č. 29, 30, 35, 127, 128 podle jízdního řádu platného k 10. 12. 2017 

Strana 4 (celkem 6) 



jd 10. 12. 2017 do 31. 12. 2017 se v řádku s číselným označením linky 760440 spojem č. 
103 zvyšuje počet kilometrů podle jízdního řádu platného k 10. 12. 2017 

od 10. 12. 2017 do 31. 12. 2017 se v řádku s číselným označením linky 760440 nově zavádí 
spoj č. 124 podle jízdního řádu platného k 10. 12. 2017 

od 10. 12. 2017 do 31. 12. 2017 se v řádku s číselným označením linky 760470 spoji č. 4, 7, 
8,18, 29, 33 zvyšuje počet kilometrů podle jízdního řádu platného k 10.12. 2017 

od 10. 12. 2017 do 31. 12. 2017 se v řádku s číselným označením linky 760480 spojem č. 13 
zvyšuje počet kilometrů podle jízdního řádu platného k 10. 12. 2017 

od 10. 12. 2017 do 31. 12. 2017 se v řádku s číselným označením linky 760760 nahrazují 
spoje č. 81, 82, 83, 84, 85, 86 spoji č. 51, 52, 53, 54, 55, 56 podle jízdního řádu platného 
k 10. 12. 2017 

od 10. 12. 2017 do 31. 12. 2017 se v řádku s číselným označením linky 760790 ruší spoje č. 
17, 19, 24 podle jízdního řádu platného k 10. 12. 2017 

od 10. 12. 2017 do 31. 12. 2017 se v řádku s číselným označením linky 790110 spojem č. 14 
zvyšuje počet kilometrů podle jízdního řádu platného k 10. 12. 2017 

od 10. 12. 2017 do 31. 12. 2017 se v řádku s číselným označením linky 790110 spojem č. 13 
snižuje počet kilometrů podle jízdního řádu platného k 10. 12. 2017 

2. Zvýšení a snížení prokazatelné ztráty na období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 vdůsledku 
zvýšení a snížení smluvního rozsahu dopravy dle článku I, odst. 1 tohoto dodatku, 
předložené v souladu se zněním článku V, odst. 3 a 4 smlouvy je připojeno jako příloha č. 1 
tohoto dodatku smlouvy. 

3. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2017 zpracovaný podle nařízení 
vlády č. 493/2004 Sb., kterým se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné linkové osobní 
dopravě, předložený dopravcem, který je součástí smlouvy a je připojen jako příloha č. 2 
dodatku č. 67 smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se nově upravuje dle zvýšení a snížení 
prokazatelné ztráty dle článku I, odst. 2 tohoto dodatku. 

4. Věta třetí odst. 1 článku V smlouvy Platební podmínky, zní nově: 
„Objednatel uhradí dopravci prokazatelnou ztrátu vzniklou v příslušném kalendářním roce 
maximálně do výše upraveného předběžného odborného odhadu, s ohledem na výši 
finančních prostředků maximálně do částky 112 726 577 Kč v roce 2017, z toho maximálně 
do částky 943 000 Kč za spoje dopravní obslužnosti, které jsou součástí projektu „CE55 
Rural Mobility Regions affected by Demographic Change" (dále jen Rumobíl) v roce 2017". 

Cl 

Schváleno 
v systému 
DMS 

SM201711105 Strana 5 (celkem 6) 



1. Ostatní ustanovení smlouvy č. 7/04, ve znění pozdějších dodatků, tímto dodatkem 
nedotčené se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

3. Dodatek č. 69 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Přitom účastníci tohoto dodatku činí 
nesporným, že již před podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce zabezpečil 
objednateli závazek veřejné služby v rozsahu dle čl. í odstavce 1 tohoto dodatku smlouvy 
podle jízdních řádů schválených dopravním úřadem s platností dle čl. I. odstavec 1 
smlouvy. 

4. Dopravce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku smlouvy včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Tento souhlas se 
nevztahuje na ujednání o ochraně obchodního tajemství v rozsahu dle čl. VI., odst. 4 a 9 
smlouvy. Zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
splní Objednatel a splnění této povinnosti písemně potvrdí dopravci. Objednatel 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv vedle dodatku č. 69 uveřejní 
rovněž kmenovou smlouvu ve znění pozdějších dodatků. 

5. Dodatek č. 69 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno dopravce. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je: 

Příloha č. 1 - Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 7/04 v důsledku změn ve 
smluvním rozsahu dopravy pro období od 1.1. 2017 do 31. 12. 2017. 

V Jihlavě dne 
Kraj Vysočina 

V Jihlavě dne Ihit'Mi]T 
ICOM transport a.s. 

Žižkova 57, 5S7 3? Jihlava 

Ing. Jan Hyliš 
\ \ 

Kateřina Kratochvílová 
1 / 

člen rady kraje pro oblast dopravy 
a silničního hospodářství 

předsedkyně představenstva 

schváleno 
v systému 

WS 

SM2017U105 Strana 6 (celkem 6) 



Příloha č. 1 - Vyúčlování prokazatelné ztráty dfe smlouvy č. 7/04 v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy pro období od 1.1.2017 do 31.12.2017 

ZA OBDOBÍ: LEDEN 2017 

Náklady na 1 km dle skutečnosti 
Náklady hrazené v rámci objížděk 

1 2 3 4 5 6 7 6 ti 10 11 14 
Počet Ujete km Irzby 

Účetní 
Číslo 

Délka dnů spoje Náklady spoje Tržby spoje Účetní Požadovaná výše 
Číslo Číslo spoje provozu celkem (si.3 spoje celkem na 1 celkem (sl.5 Jiné výnosy výsledek spoje Uplatňovaný pňměřený zisk spoje ztráty spoje 
linky spoje v km spoje x sl.4) (sl.5 x N3) km xsl.7) celkem (sl.6-sl.8-sl.9) celkem (sl.5 x N4) celkem'«i ifw 

350050 1 1 22 22 
.350050 2 1 22 22 
350050 .16 1 . . 22 22 
350050 66 

350760 2 1 22 22 
350760 3 1 .22 22 
350760 5 1 .211 21 
350760 10 . 1 22 22 
350760 12 1 21 21 
350760 • 15 1 22 22 
350Í60 . . 23 .1 22 22 
350760 24 1 22 22 
350760 .  . 2 7  1 22 22 
350760 34 1 22 22 
3507601 218 
350770 2 1 22 22 
350770| 22 

350800 1 1 22 22 
350800 4 1 22 22 
350800 5 1 22 22 
350800 10 1 22 22 
350800 15 1 22 22 
350800 16 1 22 22 
350800 17 1 22 22 
350800 22 1 22 22 
350800 26 1 4 4 
350800 29 1 4 4 
350800 1 7 12 84 
350800 4 13 12 156 
350800 5 13 12 156 
350800 10 9 12 108 
350800 15 13 12 156 
350800 16 13 12 156 
350800 17 13 12 156 
350800 22 13 12 156 
350800 26 13 2 26 
350800 29 13 2 26 
350800 i ! 1 364 

350810 4 22 22 
: 350810 7 2 22 44 

350810 66 

350820j 5 1 22 22 
350820 . . .  7  1 22 22 
3508201 | 44 

760531 4 4 

CD CD OJ 

760531 8 4 22 j 88 
760531 i < | 176 

Celkem 1 956 



I 

Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti 

Dopravce: ICtOM transport a.s. Obdobi: 1 2017 

IČ: 48346040 Kraj : Kraj Vysočina 

Jiráskova 1424/78 587 32 Jihlava 

Položka 

Pohonné hmoty, oleje 

Pryžové obruóo 

Oslatni přímý materiál, energie 

Přímé m2dy 

g : Odpisy 
0) 
"v Pronájem dopravních prostfodKů (leasing) 

3 Opravy a udržovaní autobusů 

< 'Silniční daň _ 

Pojlšléni (zákonné, havarijní) 

g : Cestovně 
'o. 
c -o Odvody do fondu 

O c Jiné ostatní pfirné náklady 

Režijní náklady 

Provozní náklady celkem 

icelkem 

•tržby z přeprav 
£ 
£ jjiné Iržfcy 

i4 ' 
2 [do iržebceíkem 

g od obcí 

d| .od krajů 

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného 

OolacB na obnovu autobusů 

Oolace do tržob na obnovu_auiobusů formou leasingu 

Slevy poskytnuté dlo výměru MF celkem (lis. Kč) 

Popravní výkony (tis oskrn) 

Ujeté km (lis km) - dte jízdního řádu 

Ujeté km (tis. km) - přístavné, odstavná, přejezdové 

Prunlrné obsazení (osoby) 

Pofiel autobusů 

řádek 

16 

17 

18 

19 

20 

20 a 

21 

21a 

21b_ 

22 

VsřBjná linková doprava 

lis. Kó KS / km 

Městská autobusová doprava 

tis. Kč Kóík'n 

16,05 

506.23 

Pozn.: Sloupec Kč/km je vypočten jako podii nákladů celkem a řádku 23, tj. ujelé km dle jizdniho řádu. 

Jméno: M.Bartoška 
Telefon: 565 437 318 
Datum: 22.02.2017 



Propočet přiměřeného zisku 1 2017 

Dopravce: Jihlava, Jiráskova 1424/78; PSČ 587 32 

Propočet přiměřeného zisku (lis. Kč) 

počet autobusů pro dopravní obslužnost 125 

potřebné zdroje pro obnovu 

Autobus standard do 13m (84*3950/8) 

Autobus nizkopodl.do 10,7m (5'3850í8) 

Autobus nizKopodl.do 13m (36M470/8) 

potřebný zisK na obnovu 

potřebný 2isK (daň z příjmu 19 %) 

potřebný zisK (povinný rezervní fond) 

investice souv. s provozem 

potřebný zisk (daň z přijmu 19 %) 

potřebný zisK (povinný rsítrvnl fond) 

potřebný zisk celkem 

odpisy 

dotace ze SR na obnovu-nákup 

přlmSřsný žlsk/ mfislc 

přiměřený zisk na km 

cena výkonu 

cena výhonu na Km 

RazHVo • porfpio 

Jméno: M. Bartoška 
Telefon; 565437316 
Datum. 

o
 

q
 



Příloha č. 1 - Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 7/04 v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy pro období od 1.1. 2017 do 31.12.2017 

ZA OBDOBÍ: I ÚNOR 2017 

Náklady na 1 km dle skutečnosti 
Náklady hrazené v rámci objížděk 

Tf 10 14 

Číslo 
línky 

J350050 
350050 
350050 

350050 

350760 
350760 
350760 

350760 

350760 
350760 
350760 
350760 
350760 
350760 
350760 
350770. 
350770j 

350800j 
350300 
350800 
350800 
350800 
350800 
350800 
350800 
350800 
350800 

350810 
350810 
3508101 

350820 
350920Í 

760531| 
760531| 
760531| 

Celkem 

Číslo 
spoje 

Délka 
spoje 
v km 

~I 
_1 

~ 

A 
i 

Počet 
dnů 
provozu 
spoje 

20 
20 
20 

20 
20 

Já 
.20 

14 

20 
20 
20 
20 

20 

20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 

20 

20| 
.20! 

Ujeté km 
spoje 
celkem (sl.3 
xsl.4) 

20 
20 

20 

Náklady 
spoje celkem 
(sl.5 x N3) 

l ržby 
spoje 
na 1 
km 

Tržby spoje 
celkem (sl.5 
xsl.7) 

Jiné výnosy 
celkem 

Účetní 
výsledek spoje 
(sl.6-sl.8-sl.9) 

Uplatňovaný přiměřený zisk spoje 
celkem (sl.5 x N4) 

Požadovaná výše 
ztráty spoje 
celkem{sl.10+sí.11) 

20 

20 
20 
20 
20 
20 

188 

20_ 
20 
20 
20 
_0 

0 
0 
0 

168 
20 
40 
60 

20 
20 
40 

160 
696 



Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti 

Dopravce: l(JOM transport a.s. 
IČ; 46346040 
Jiráskova 1424/78 587 32 Jihlava 

Období: 
Kraj; 

2 2017 
Kraj Vysočina 

Veřejná linková <loprava Méstská autobusová doprava 

Položka řádek lis Kc KS / km tis. Kč Kč/km 

Pohonné hmoty, oleje 1 

Pryžové obruče Z 

Osíafni přímý materiál, energie 3 

Přiiné mzdy 4 

% Pronájem dopravních prostředků ((easing) 6 

3 ,Opf«vy « ud ržován i autobus Cj 
2 
5 Silniční daň 

7 

8 

.Pojištěni Uákoniié, havarijní) 9 

E 'Cestovné __ 10 

'£ •n OdvodyCfoloncfu H 

O c ? Jiné oslabil přimé naklaný 12 

Režijni náklady 13 

Provoxní náklady celkem 14 

íCelkem !5 

^ ; tržby z přeprav 16 

•N : 
t- jiné tižby 17 

x ;do tržeb celkem 18 

43 od obci 19 

o Ř od krajů 20 9 827,35 22,25 

Úhrada ztrály ze žákovského ladného 20a 

Do!ac6 na obnovu autobusů 21 

Dotace do tržeb na obnovu autobusů foimou leasingu 21a 

Slovy poskytnuté dis výměru MF celkem (tis. Kó} 21b 

P/epravní výkony (tis. oskm) 22 

Ujetá km (lis. kin) • dle jízdního řádu 23 441,74 

Ujeté km (tis km) - přístavné, odstavné, přejezdové 24 

Průměrné obsazeni (osoby) 25 

Poče! autobusů 26 125 

Sloupec Kč/Km je vypočten jako podii nákladů celkem 8 řádku 23, !j. ujeté km dle jízdního řádu 

Jméno; M Bartoška 
Telefon: SG5 437 316 
Daium; 17,03.2017 

Razítko - podpis // / 
/ / / / 

f / 



ICOM 
ssnm 

Propočet přiměřeného zisku 2 2017 

/ 

Dopravce: Jihlava, Jiráskova 1424/78; PSČ 587 32 

? 

Propočet přiměřeného zisku (lis. Kč) 

poSel autobusů pfo dopravní obslužnosl 125 

potřebné zdroje pro obnovu 

Autobus standard do I3m (84*3950/8) 

Autobus nlzkopoSlíto 10,7rn (5*3850/8) 

Autobus nlzkopoctf.do I3m {36*4470/8) 

potřebný disk na obnovu 

potřebný íisk (daň z přijmu 19 %) 

potřeDný iisk (povinný rszeivn! fond) 

investice $ouv, s provozem 

potřebný zisk (daň i příjmu !9 %) 

potřebný ílsk (povinný rezeivoi fond) 

potřebný žisk celkem 

odpisy 

dotaca ze SR na obnovu-nákup 

přiměřený zisk / měsíc 

přiměřený zisk na km 

cena výkonu 

cena výkonu na km 

Jméno: M. Bartoška 

Telefon: 565437316 
Datum : 17.03,2017 

Razítko - podpis 



Příloha 6 1- Vvúčlování prokazatelné 7trátv dle smlouvy č 7/04 v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy pro období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 
Náklady na 1 km dle skutečnosti 
Náklady hrazené v rámci objížděk 

ZA OBDOBÍ: BŘEZEN 2017 

1 7 3 g. 5 b 1 8 a 1U| 11 14 
-"ocel Ujeté km Tržby 

Účetní j  Délka dnů spoje Náklady spoje Tržby spoje Účetní j  Požadovaná výše 
Číslo Číslo spoje provozu celkem {si.3 spoje celkem na 1 celkem (sl.5 Jiné výnosy výsledek spoje ! Uplatňovaný přiměřený zisk spoje celkem ztráty spoje 
linky sooje v km spoje xsl.4) (sl.5 x N3) km xsl.7) celkem (sl.6-sl.8-sl.9) |(sl.5xN4) ce!kem(sl.10+sl.11) 

350050 '1 1 23 23 — - _ !  1  — 

350050 2 '1 23 23 
350050 16 .1 .23 23 
350050 69 
350760 2 i 23 23 
350760 3 -.' .1 23 23 
350760 .5 1 23 23 
350760 10 . 1 23 23 
350760 .12 1 23 23 
350760 15 1 23 23 
350760 23 1 23 23 
350760 24 1 23 23 
350760 ... 27 1 23 23 
350760 34 .1 23 23 
350760 230 
350770 • 2 . 1 23 23 
350770 i  23 

.350800 .-1 23 23 
350800 4 1 23 23 
350800 5 1 23 23 
350800 . . 10 1 23 23 
350800 15 1 23 23 
350800 16 1 23 23 
350800 17 1 23 23 
350800 22 1 23 23 
350800 26 1 5 5 
350800 29 i 5 5 
350800 194 
350810 4 1 23 23 
350810 7 2 23 46 
350810 69 
350820 5 1 23 23 
350820 7 1 23 23 
350820 |  j  46 
760531 4 4 23 92 
760531 8 4 23 92 
760531 184 
760591 1 3 18 54 
760591 2 3 13 39 
760591 2 6 5 30 
760591 4 6 18 108 
760591 11 3 18 54 
760591 . 15 3 .18 54 
760591 16 6 18 108 
760591 33 6 18 108 
760591 37 3 18 54 
760591 609 
760592 2 3 18 54 
760592 3 3 18 54 
760592 11 3 18 54 . 

760592 . 15 6 18 108 
760592 26 3 18 54 
760592 324 
760650| 6 -1 13 -13 
760650) -13 

760661 7 -1 13 -13 
760681 11 13 -13 
760681 -26 

760770 5 3 18 54 
760770 . 8 6 18 108 
760770 11 6 18 108 
760770 12 3 18 54 
760770 16 6 18 108 
760770 21 6 18 108 
760770 102 3 3 9 
760770 . 103 3 3 9 
760770 104 3 3 9 
760770 105 3 3 9 
760770 106 3 3 9 
760770 107 3 3 i  9 
760770 108 3 3 : 9 
760770 109 3 3 9 
760770 110 3 3 9 
760770 621 



760790 1 6 18 108 
760790 3 5 18 90 
760790 7 3 18 54 
.760790 8 5 18 90 
760790 . 12 10 18 180 
760790 19 6 10 60 
760790 22 7 2 14 
760790 24 - 3 8 24 
760790 620 

CELKEM . 2 950 



~ '3CIM 

/ Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti 

Dopravce: ipOM transport a.s. Období: 3 2017 
ÍČ: 46346040 Kraj : Kraj Vysočina (včetně Rumobil) 
Jiráskova 1424/78 587 32 Jihlava 

PoložKa 

Veřejná linková doprava 

tis. Kč Kč/km 

Méstská autobusová doprava 

lis Kč Kč / Km 

Pohonné hmoly, oleje 

Pryžové obruče 

Ostatni přimy materiál, energie 

Přímé mzdy 

e .Odpisy 

|s Pronájem dopravních prostředků (leasing) 

S Opravy a udržování autobusů 
£ 
< Silniční daň 

PojiSlěnl (zákonné, havarijní) 

1 Cestovné 

S -o Odvody (tolondú 
§ 1 
O c Jirsé ostatní přímé náklady 

Režijní náklady 

Provozní náklady celkem 

celKem 

i přeprav 
£ 
I- jiné !ržby 

g do tržeb celkem 

g ^ icdobcl 

§ ív od krajů 

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného 

Dotace na obnovu auioiJiw.i 

Dotace da iržeb na obnovu autobusů formou leasingu 

Slevy poskylnulé uie vymeru Mb ceiKern (lis Kč) 

Přepravní výkony (tis. oskm) 

Ujeté km (lis. km) - die jízdního řádu 

Ujelé km (ts. km) - přístavné, odstavné, přejezdové 

Poměrné obsazeni (osoby) 

Počet autobusů 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

20s 

21 

21a 

21b 

22 

23 

24 

25 

9 201.C 

i  

536,74 

Pozn. -. Sloupec Kčflim je vypočten jako podíl nákladů ceikern a řádku 23. tj. ujelé Km dle jízdního řádu. 

Jméno: M.Bartoška 
Telefon : 565 437 316 
Datum: 2404,2017 

Razítko-podpis 



Propočet přiměřeného zisku 3 2017 

f 
Dopravce: Jihlava, Jiráskova 1424/78; PSČ 387 32 

Propočet přiměřeného zisku (tis kč; 

poíet autobusů pio dopravní obslužnost 125 

potřebné zdroje pro obnovu 

Autobus slandatd do 13m (B4'3950/8) 

Autobus nizkopndí do 10,7m (5*3850/8) 

Autobus nlzkopodl.cio 13m (36*4470/8) 

polrebný zisk na obnovu 

potřebný zisk (dsn z přijmu 19 %) 

potřebný zisk (povinný rezarvni fond) 

investice souv. 9 provozem 

potřebný zisk (daňz přijmu 19%) 

palřebný zisk (povinný rezervní ford) 

potřebný Hisk celkem 

odpisy 

dotace ze SR na obnovu-nékup 

ptíméřený zisk 1 měsíc 

přiměřený zisk na Km 

cena výkonu 

cena výkonu na km 

Razítko - podpis 

Jméno: M.BartošKa 
Telefon 565-137316 

Datum; 24.04.201? 



Příloha č. 1 - Vyúčtování prokazatelné ztrály dle smlouvy č. 7/04 v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy pro období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 

ZAOBDOBl: j DUBEN 2017 

Náklady na 1 km dle skutečnosti 
Náklady hrazené v rámci objížděk 

i 2 á 4 

Číslo 
linky 

Čislo 
spoje 

Délka 
spoje 
v km 

Počet 
dnů 
provozu 
spoje 

Ujete km 
spoje 
celkem (sl. 3 s 
x sl.4) ( 

350050 1 1 . 18 18 
350050 2 1 18 18 
350050 . 16 1 18 18 
350050 I  i  54 
350760 . 2 1 18 18 
350760 3 1 18 18 
350760 5 1 17 17 

_350760 
350760 

10 
12 

1 18 18 _350760 
350760 

10 
12 1 17 17 

350760 15 1 18 18 
350760 23 _t 

1 
18 18 

350760 ••"•24 
_t 
1 18 

- 18 
18 

350760 27 1 
18 

- 18 18 
350760 .. 34 . 1 . .18 18 
3507601  178 
350770 --• 2 1 18 16 
350770 16 
350800 1 1 18 18 
350800 
350800 

A 
5 

1 18 18 350800 
350800 

A 
5 1 18 18 

350800 10 11 18 18 
350800 15 1 18 18 
350800 
350800 

16 1 18 18 350800 
350800 17. Ji 18 18 
350800 22 1 18 18 
350800 26 1 .4 4 
350800 29 1 4 4 
350800! I  152 
350810] 4 1 18j 18 

: 3508101 7 2 18l 36 
350810] I  54 
3508201  5 1 181 18 
350820I  . 7 1 18| 18 
350820! i  36 

760531 4 4 1 Si 72 
760531 8 4 181 72 
760531 I  1  144 
760553 3 1 11 1 
760553 5 7 171 119 
760553 6 1 181 18 
760553 S  138 

760591 .1 3 18! 54 
760591 
760591 

2 6 181 108 760591 
760591 A 6 185 10S 
760591 11 3 

3 
171  51 

760591 15 
3 
3 181 54 

760591 16 6 171 102 
760591 33 6 181 108 
760591 37 3 171 51 
760591 I  636 
760592 2 2 181 54 
760592 3 3 181 54 
760592 11 3 181 54 
760592 
760592 

15 6 18Š 108 760592 
760592 26 3 17 í 51 
760592 i  i  i  321 
760650 6| -1| 17 -17 
760650 -17 
760681 7 -1 18 -18 
760681 11 -1 17 -17 
760681 -35 
760770 5 3! 17 51 
760770 
760770 

8 6í 18 108 760770 
760770 11 6! 18 108 
760770 12 3 18 54 
760770 16 6 18 108 
760770 21 6 18 108 
76077C 102 : 7 21 
760770 103 3 7 21 
760770[ 10' 3 5 15 

15 760770 105 3 5 
15 
15 

760770 
760770 

• 106 3 7 21 760770 
760770 107 C 5: 15 
760770 108 3 • 5Í 15 
760770 109 3 5Í 15 
760770 110 3 5 í 15 
760770 ! 690 
76079C 11 6 17 i  102 
760790 3| 5 17 S  85 

Iržby 
spoje 
na 1 
km 

Tržby spoje 
celkem (sl.5 
xsl.7) 

Jiné výnosy 
celkem 

Účelní 
výsledek spoje 
(sl.6-sl.8-sl,9) 

Uplatňovaný přiměřený zisk spoje celkem 
(sl.5 x N4) 

Požadovaná výše 
ztráty spoje 
celkem(sl.10+sl.11) 



7607901 7 3 17 51 
760790 8 5 17 85 
760790Í 12 10 18 180 
7S0790Í 19 6 9 54 
760790 22 7 8 56 

. 760790 [ . . 24 .3 9 27 
760790] 640 

CELKEM " 3 009 



ICOM 

Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti 

Dopravce: ICpM transport a.s. 
IČ :46346040 
Jiráskova 1424/78 

Období: 
Kraj: 

4 2017 
Kraj Vysočina (včetně Rumobil) 

587 32 Jihlava 

Položka 

Veřejná linková doprava 

lis Kč Kč/km 

Městská autobusová doprava 

lis Kč Kí / km 

Pohonné hmoty, oleje 

Pryžové obruče 

Oslalni přímý matená, energi® 

Přímé iwdy 

e c> 
_Odplsy 

Pronájem dopravních prostředku (leasing) 

Opravy a udržováni autobusu 

Silniční daň 

Pojišténí (zákonnó. havarijní) 

Cestovné 

'Š -ojOdvody do fondu 
2  3 :  
O c [Jiné ostatní přímé náklady 

Režijní náklady 

Provozní náklady celkem 

^cslkern 

i tržby z přeprav 

: jiné iréby 

.do tržeb celkem 

:od obcí 

od krajů 

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného 

Dotace na obnovu autobusů 

Dotace do ti žab na obnovu auíocusů formou leasingu 

Slevy poskytnuté dle výmšru MF celkem (tis. Kč) 

Přepravní výkony (tis. oskrn) 

Ujoté km (tis. km) - dle jízdního řádu 

Ujeté km {tis. km) - přístavné, odstavné, přejezdové 

Průměrné obsazeni (osoby) 

Počet autobusů 

15 

16 
1 7 

18 

19 

20 _ 

20a 

21 

21a 

21b 

9 753,22: 23.14 

421.S5: 

Pozn.: Sloupec Ké'km ja vypočten jako podii nákladů celkem b řádku 23, tj ujeté km día jfzdnihc řádu. 

jméno: M.Bartoška 
Telefon : 665 437 316 
Datum: 22.05.2017 

Razítko - podpis j .  



Propočet přiměřeného zisku 4 2017 

Dopravce: Jihlava, Jiráskova 1424/78; PSČ 587 32 

Propočet přiměřeného zisku (tis. Kč) 

počet autobusů pro dopravní obslužnosi 

potřebné zdroje pro obnovu 

Autobus standard do 13m (84*3060/8/12) 

Autobus nl?kopodl.do 10,7m (5*3850/8/12) 

Autobus nizkcpodl.do 13m (36*4470/8/12) 

potřebný iisk na obnovu 

potřebný zisk (daň z příjmu 19 %) 

potřebný 2isk (povinný rezervní fond) 

investice souv. s provozem 

potřebný zisK (Oaň z přijmu 19 %) 

potřebný zisk (povinný teietvni Iont!) 

potřebný zisk celkem 

odpisy 

dotace ze SR na obnovu-nékup 

přiméřený zisk 1 mésic 

pflméíený zisk na km 

ccna výkonu 

cena výkonu na km 

Jméno; M Bartoška 
Telefon: 565437316 
Datum: 22.06 2017 

I 



Příloha č. 1 - Vyúčlování prokazatelné ztrály dle smlouvy č. 7/04 v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy pro období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 

ZA OBDOBÍ: I KVETEN 2017 

Náklady na 1 km dle skutečnosti 
Náklady hrazené v rámci objížděk 

1 2 S T b  
JoCet Ujete km 

Délka dnů spoje 
Číslo Číslo spo)e provozu celkem (sl.3 
linky spoje v km spoje xsí.4) 

350050 1 1 21 21 
.350050 :2 .1 .. 21 21 
350050 . 1 6  1 21 21 

i  63 

350010 . 8 6 ' ' 5 30 
350010 9 6 5 30 
35C010 : 10 . . 6 ... :s 30 
350010 is . .6 5 30 
350010 21 . 6 0 0 
3SÓ010 ,""".23 6 -'5 30 

: 350010 34 ... 6 ' .5 30 
180 

350020 : ' 8  :. 5 . . 5  25 
350020 . .1.1 •• 6 .: .5 25 
350020 13 .' '5 • 5 25 

75 

350130 4 4 '6 24 
350130 9  2 6 12 
350130 10 5 6 30 
350130 13 •• 2 6 12 
350130 . 14 2  ...6 12 
350130 16 . 4  •• ,6 24 
350130 23 ' '4 6 24 
350130 29 1 6 6 
350130 1 4 3 12 
350130 5 4 . 3 12 
350130 • • • ' 7  4 3 12 
350130 8 .4 3 12 
350130 . 9 4  3 12 
350130 10 4  3 12 
350130 .13 4 3 12 
350130 14 4 3 12 
350130 15 4 ' 3 12 
350130 . '16 .  4  . . 3 12 
350130 20 4 3 12 
350130 22 4 1 4  
350130 23 .4 '3 12 

292 
350280 16 8 3 24 

24 
350290 2 6 11 66 
350290 3 . 6 11 66 
350290 6 11 66 
350290 5 6 8 48 
350290 14 6 11 66 

.350290 18 6 11 66 
350290 20 . 6 11 66 
350290 21 6 8 48 
350290 26 6 . 11 66 
350290 27 6 8 48 
350290 31 . 6 11 66 
350290 35 6 11 66 
350290 5 4 . 3 12 
350290 . 14 •- 4 3 12 
35029C 2C A  3 12 
350290 21 4 3 12 
350290 27 . 4 3 12 

798 
350320 1 . 1 8 8 
350320 - '4 1 8 8 
35032C 5 .1 : 8 8 
350320 6 .: 1 8 8 
35032C 9 1 8 8 
350320 10 1 8 8 
350320 12 1 8 8 
350320 17 . 1 8 8 
350320 2C • 1 i  i  í  

350320 22 1 8 8 
350320 21 • . 1 8 8 
350320 26 1 8 8 
350320 26 1 f 8 
350320 29 1 . .8 8 
35032C 30 1 8 8 
350320 32 1 8 8 
350320 33 • 1 8 8 
350320 40 " 1 t  8 
350320 45 •• 1 8 8 

I  !  i  152 
350760 2 I • ' 2' j 2" 
350760 3 • 2' i  2" 
350760 5 • 2" I  2' 

TI f] 

Náklady 
spoje celkem 
(sl.5 x N3) 

I ržby 
spoje 
na 1 
km 

Tržby spoje 
celkem (sl.5 
xsl.7) 

jiné výnosy 
celkem 

Účetní 
výsledek spoje 
(sí.6-sl.8-sl.9) 

Uplatňovaný přiměřený zisk spoje celkem 
(s!.5xN4) 

Požadovaná výše 
ztráty spoje 
celkem(si.10+sl.11) 



3SD760 10 1 "2Í1 21 
350760 12 1 21 21 
350760 15 1 21 21 
350760 23 1 21 21 
350760 24 1 21 21 
350760 27 1 .21 21 
350760 34 1 21 21 

210 
350770t 2 1 21 21 

1 21 
350800 1 21 21 
350800 • .4 .1 21 21 
350800 5 1 21 21 
350800 10 1 21 21 
350800 . 15 1 21 21 
350800 16 .1 21 21 
350800 17 1 21 21 
350800 22 . 1 21 21 
350800 26 1 . 5 5 
350800 29 • ' 1 5 5 

| 178 
350810 4 1 21 21 
350510 '. • .7 .V- 2 21 42 

63 
350820 • 1 14 14 
350820 14 14 
350820 1 -2 '6[ -12 
350820 2 6 6 36 
350820 4 6 .6 36 
350820 5 6 . 6 36 
350820 . 7 6 6 36 
350820 9 6 6 36 
350820 10 L_ -2 6 -12 
350820 14 -2 6 -12 

172 
350830 5 4 2 a 

i i 8 
760440 15 6 6 36 
760440 22 -3 __6j -18 
760440 15 4 3 12 
760440 22 4 3 12 

42 
760450 5 ' 6i 24 
760450 8 4 6 24 

S 48 
760451I- 1 5 4 20 

i 20 
760471 6 5 15 75 
760471 25 5! 15 75 
760471 30 4 15 60 
760471 3 4 6 24 
760471 4 4 6 24 
760471 5 4 6 24 
760471 6 8 6 48 
760471 8 4 6 24 
760471 .9 4 6 24 
760471 10 4 6 24 
760471 13 4 6 24 
760471 19 4 6 24 
760471 20 4 6 24 
760471 23 4 6 24 
760471 25 3 6 18 
760471 26 4 6 24 
760471 27 4 6 24 
760471 30 7 6 42 
760471 .32 4 6 24 
760471 101 4 1 4 

i i 634 
760531 5 . 2] 13 26 

! ! i 26 
760591 1 1 8! 8 
760591 2 1 8 8 
760591 3 1 2 2 
760591 4 1 8 8 
760591 9 1 8 8 
760591 11 1 8 8 
760591 12 1 2 2 
760591 14 1 8 8 
760591 15 1 8 8 
760591 16 1 .8 8 
760591 24 1 2 2 
760591 25 1 2 2 
760591 33 . 1 8 8 
760591 . 1 3 21 63 
760591 2 6 21 126 
760591 4 . 6 21 126 
760591 11 3 6 18 
760591 15 3 21 63 
760591 16 6 21 126 
760591 33 6 21 126 
760591 37 3 21 63 

i 1 791 
760592 2 3 21 63 
760592 3 3 21 63 
760592 : 11 3 21 63 
760592 15 6 21 126 



760592 26 3 21 63 
378 

760650 6 4 21 -21 
760650 2 5 4 20 
760650 4 5 4 20 
760650 7 5 4 20 
760650 8 5 4 20 
760650 12 5 4 20 
760650 13 5 4 20 
760650 15 5 4 201 

760650 16 5 . 4 20 
760650[ 19 5 4 20 

í i 1 159 
760681 - 7 -1 21 -21 
760681 11 -1 21 -21 
760681 5 5 1 5 
760681 6 5 . 5 
760681 . 7 5 4 20 
760681 8 5 4 20 
760681 13 5 4 20 

28 
760770 5 3 21 63 
760770í 8 . 6 21 126 
760770 11 6 21 126 
760770 12 .3 21 63 
760770 16 6 21 126 
760770 21 6 .21 126 
760770 102 3 .6 18 
760770 103 3 6 18 
760770 . 104 3 4 12 
760770 105 3 4 12 
760770 106 3 6 18 
760770 107 3 4 12 
760770 108 3 4 12 
760770 109 3 4 12 
760770 110 3 4 12 

i 756 
760790 1 6 21! 126 
760790 h 3 5 21 105 
760790 7 3 21 63 
760790 8 5 21 105 
760790 12 10 21 210 
760790 19 6 9 54 
760790 22 7 10 70 
760790 24 3 12 36 

769 

celkem 



ICOM' 

Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti 

Dopravce: IC£>WI transport a.s, Období; 5 2017 
IČ: 46346040 Kraj : Kraj Vysočina (včetně Rumobli) 
Jiráskova 1424/78 587 32 Jihlava 

Položka řádek 

Veřejná linková doprava 

tis. Kfi Kč i km 

Méstská autobusová doprava 

tis Kč Kč/km 

Pohortnů hmoty, olejs 

Pryžové obruče 

Ostatní přímý materia!, eneryio 

Prime mzdy 

Odpisy 

7D Pronájem doprawlch prostředku (leasing) 

3 Opravy a udržováni autobusu 

< Silniční daň 

Pojištěni (zákonné, havarijní) 

5 Cestovné 

£ ž" Odvody do fondů 

O c Jiné ostatní prints náklady 

Režijní náxiady 

Provozní náklady celkem 

čolkem 

Iržby z pfepiav 

;jiné tržby 

do tržeb celkem 

od obcí 

od krajů 

Úhrada ztrály 26 žákovského jízdného 

Dotace na obnovu aulobusú 

DotHce do tržeb na obnovu autobusů formou leasingu 

Slevy poakytriiilfl dle výměru MF celkem (tis. Kč) 

Přepravní výkony (tis. oskm) 

UJeié lim {tis. km) - dis jízdního řádu 

Ujeto km (tis. km) - přístavné, odstavné, pře 

Průměrné obsazení (osoby) 

Počet autobusů 

15 

!6 

17 

18 

19 

20 

20a 

21 

21a 

21b 

Í5 

9 171,31 

492,84 

Poin.: Sloupec Kč/km je vypočten jako podí! nákladů celkem a řádku 23. tj. ujeiá km c!le jízdního řádu 

Jméno; M. Bartoška 
Telefon: 565 437 310 
Datum: 16.06.2017 

Rafiko 



Propočet přiměřeného zisku 5 2017 

z 

Dopravce: Jihlava, Jiráskova 1424/78; PSČ 587 32 

Propočet přiměřeného zisku (tis. Kč) 

počet autobusů pro dopravní cbsluinosí 125 

potřebná zdroje pro obnovu 

Autobus standard do 13m (S4'39 y0'8/12) 

Autobus nfcfcopodUlo 10.7m (5'3S50W12) 

Autobus nízkopodl.rio I3m (36*4470/0/1 

potřebný zisk na obnovu 

potřebný zisk (daň? přijmu 19 %) 

polfabný zisk (povinný rezervní fond) 

investice souv, s provozem 

potřebný zisk (daň z příjmu 19 %) 

potřebný zisk (povinný rereivnl loná) 

potřebný zisk r.sikem 

odpisy 

dotace ze SR na obnovu-nákup 

přiměřený zisk I měsíc 

přimířoný zisk na krn 

cena výkonu 

c«na výkonu na km 

Jméno: M.Beitoška 
Telefon : 5054373S6 

Datum; ie.c6.2oi? 



Příloha č, 1 - Vyúčtovaní prokazatelné ztráty d e smlouvy č. 7/04 v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy pro období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 
Náklady na 1 km dle skutečnosti 
Nákíadv hrazené v rámci objížděk 

ZA OBDOBÍ: ICERVEN 2017 

Ž 3 4 0 6 
7 8 y 10 11 14 

Jocet Ujete km Iriby 
Účetní Délka dnů spoje Náklady spoje Tržby spoj'e Účetní Požadovaná výše 

Číslo Číslo spoje provozu celkem (sl.3 spoje celkem na 1 celkem (sl.5 Jiné výnosy výsledek spoje Uplatňovaný přiměřený zisk spoje celkem ztráty spoje 
linky spoje v km spoje xsl.4) sl.5 x N3) km xsl.7) celkem (sl.6-sl.8-sl.9) (sl.5 x N4) celkem(s!.10+sl.11) 

350130 1 4 22 88 
350130 ' -5 4 22 88 
350130 .. 6 4 .  . 0  0 
350130 7 '.4 22 88 
350130 .8 -• 4 22 88 
350130 9 4 . .22 88 
350130 . 10 . :4 . 22 88 
350130 13 -4 22 88 
350130 14 4 .  .  .  22 88 
350130 • • 15 4 22 88 
350130 16 4 22 88 
35Ó130 .20 4 : 22 88 
350130 .22 4 9 36 
350130 . 23 .4 22 88 

1 092 
35Q280 16 8 22 176 

176 
350290 . . 2 . 6 .22 132 
350290 3 6 .22 132 
350290 4 6 22 132 
350290 5 6 22 132 
350290 14 6 22 132 
350290 ia 6 . 22 132 
350290 20 6 22 132 
350290 21 6 22 132 
350290 .. 26 6 22 132 
350290 27 6 . 22 132 
350290 31 6 22 132 
350290 35 6 22 132 
350290 5 4 22 88 
350290 14 .4 . 22 88 
350290 20 4 22 88 
350290 21 4 22 88 
350290 27 .4 4 16 

1 952 
350320 - :*1 ••• 22 22 
350320 4 1 22 22 
350320 5 1 22 22 
350320 6 1 22 22 
350320 9 1 22 22 
350320 10 1 22 22 
350320 12 1 22 22 
350320 17 . 1 22 22 
350320 20 1 22 22 
350320 22 1 22 22 
350320 21 1 22 22 
350320 .26 1 . 22 22 
350320 28 1 22 22 
350320 29 1 . 22 22 
350320 30 . 1 22 22 
350320 32 1 22 22 
350320 . 33 1 22 22 
350320 40 1 22 22 
350320 45 .1 . 22 22 

| 418 
350830! . 5 4 13 52 1 

52 
760440 15 4 22 88 
760440 22 4 22 88 

! 176 
760450 5 4 22 85 
760450 8 4 22 88 

| l 176 
760451 6 10 2 20 
760451 . 16 10 2 20 

40 
760470 3 10 2 20 
760470 18 10 2 20 
760470 29 10 2 20 
760470 33 .10 2 20 
760470 . 36 10 2 20 

100 
760471 3 4 22 85 
760471 I 4 4 22 88 
760471 5 < 22 88 
76047' . 6 . 8 22 176 
76047- 8 22 88 
76047" ? < 22! 88 
760471 10 22) 88 
760471 13 4 22! 88 
76047' 19 •  <  22 88 
76047" . 2< 22 88 
76047- 23 • <  22 8Í 
760471 25 3 22 66 



760471 26 4 22 88 
780471 27 4 22 88 
760471 30 7 22 154 
760471 32 4 22 88 
760471 101 4 4 16 

1 556 
760480 1 10 2 20 
760490 2 10 2 20 
760480 3 .10 2 20 
760480 4 .10 • • 2 20 
760480 6 10 2 20 
760480 9 10 2 20 
760480 11 10 2 20 

I 140 
760530 . 21 .. '3 8) 24 

i 24 
760531 5 2 ; 22 44 
760531 '5 3 8 24 
760531 6 3 .. .. 8 24 

92 
760540 . 6 . 3 8 24 
760540 7 3 0 0 
760540 17 .3 8 24 

48 
760551 . . 6 . 3 2 6 
760551 17 3 2 6 

12 
760553 1 -1 6 -6 
760553 6 " -1 6 -6 
760553 9 -1 6 -6 

-18 
760570 1 . 1 13 13 
760570 4 1. 13 13 
760570 5 1 13 13 
760570 6 1 13 13 
760570 8 1 13 13 
760570 9 1 13 13 
760570 12 1 13 13 
760570 17 1 13 13 

104 
760571 3 1 13 13 
760571 4 1 13 13 
760571 5 . 1 13 13 
760571 7 1 13 13 
760571 9 1 13 13 

65 
760572 1 . . 1 13 13 
760572 2 1 13 13 
760572 4 1 13 13 
760572 7 1 0 0 
760572 8 1 Oj 0 

39 
760580 2 1 13 13 
760580 4 1 13 13 
760580 5 1 13 13 
760560 6 1 0 0 
760580 . 7 1 13 13 
760580 9 .1 13 13 
760580 10 1 13 13 
760580 11 1 0 0 
760580 . 16 1 13 13 
760580) 19 . 1 13 13 
760580 23 . 1 13 13 
760580 28 1 13 13 
760580 34 . 1 13 13 
760580 38 1 13 13 
760580 43 1 3 3 

159 
76059C 16 7 4 28 

.760590 .17 7 4 28 
i 56 

760591 1 " 3 22 66 
760591 2 3 22 66 
760591 4 6 22 132 
760591 i 11 3 22 66 
760591 15 3 22 66 
760591 16 6 22j 132 
760591 33 6 22 132 
760591 37 3 •22! 66 

i 726 
760592 2 3 22 66 
760592 3 3 22 66 
760592 11 . 3 j_ 22 66 
760592 15 6 22 132 
760592 26 ' 3 22 66 
760592 6 7 < 28 
760592 12 7 28 
760592 13 7 4 28 
760592 21 7 -i 28 
760592 23 7 4 28 

536 
760650 6 ••-1 22 -22 

-22 
760681 7 "1 22 -22 
760681 11 -1 0 0 

i -22 



760710 4 10 2 20! 
20i 

760770 5 3 22 66 
760770 8 6 22 132 
760770 11 6 22 132 
760770 12 3 22 66 
760770 16 6 22 132 
760770 21 6 22 132 
760770 102 3 4 12 
760770 103 3 4 12 
760770 104 3 4 12 
760770 105 3 4 12 
760770 106 3 4 12 
760770 . 107 3 4 12 
760770 108 3 4 12 
760770 i 09" 3 4 12 
760770 110 3 4 12 

I | I 766 
760790 1 6 22 132 
760790 3 5 22 110 
760790 7 3 . . 22 66 
760790 8 5 22 1101 
760790 12 10 22 220 i 
760790i 19 .6 10 """ 60! 
760790 . 22 7 8 56 
760790 . 24 3 12 36' 

i I 7901 

CELKEM 9 255 



ICOM 
oft n s 

Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti 

Dopravce: ICOM transport a.s. Období: 6 2017 
IČ: 46346040 Kraj: Kraj Vysočina (včetně Rumobil) 
Jiráskova 1424/78 587 32 Jihlava 

Veře|ná linková doprava Městská autobusová doprava 
Položka řádek 

tis. K6 J Kč/km tis Kč Kč 1 km 

Pohonné hmoty, oleje 

Pryžové obruče 2 

Ostatní přímý materiál, energie 3 

Přímé mzdy 4 

E 

1) 

Odpisy 5 E 

1) Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6 

Opravy a udržování autobusů 7 
o 

Silniční daň e 

Pojištění (zákonné, havarijní) 9 
'03 
E Cestovné 10 

— >» 
* <0 Odvody do fondů n 

O'S Jiné ostatní přímé náklady 12 

Režijní náklady 13 

Provozní náklady celkem 14 

celkem 15 

tržby z přeprav 16 

|- jiné tržby 17 

Š do íržeb celkem 18 
Ř 

s st od obci 19 

O CL od krajů 20 9171,31! 17,841 

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného 20a 
1 

Dotace na obnovu autobusů 21 

Dotace do tržeb na obnovu autobusů formou leasinqu 21a 

Slevy poskytnuté dle výměru MF celkem (tis. Kč) 21b 

Přepravní výkony (tis. oskm) 22 

Ujelé km (tis. km) - dle jízdního řádu 23 514,07_|_ 

Ujeté km (tis. km) - přistavné, odstavné, přejezdové 24 

Průměrné obsazeni (osoby) 25 

Počei autobusů 26 125! 

Pozn.: Sloupec Kč/km je vypočten jako podíl nákladů celkem a řádku 23, tj. ujelé km dle jízdního řádu. 

Razítko - podpis 
Jméno: M.Bartoška 
Telefon: 565 437 316 
Datum : 25.7.2017 



transport «j s 

Propočet přiměřeného zisku 6 2017 

Dopravce: Jihlava, Jiráskova 1424/78; PSC 587 32 

Propočet přiměřeného zisku (tis. Kč) 

počet autobusů pro dopravní obslužnost 125| 

potřebné zdroje pro obnovu 

Autobus standard do 13m (84*3950/8/12) 

Autobus nizkopodl.do 10,7m (5*3850/8/12) 

Autobus nizkopodl.do 13m (36*4470/8/12) 

potřebný zisk na obnovu 

potřebný zisk (daň z příjmu 19%) 

potřebný zisk (povinný rezervní fond) 

investice souv. s provozem 

potřebný zisk (daň z přijmu 19 %) 

potřebný zisk (povinný rezervní (ond) 

potřebný zisk celkem 

odpisy 

dotace ze SR na obnovu-nákup 

přiměřený zisk I měsíc 

přiměřený zisk na km 

cena výkonu 

cena výkonu na km 

Jméno: M.Bartoška 
Telefon: 565437316 
Datum: 25.7.2017 

Razítko - podpis 



Příloha č. 1 — Vyúčtováni prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 7/04 v důsledku změn ve smluvním rozsahu_doprav7jj>ro_obdoWj3d_1;_1i;_2017_doj31^2;_20^7 

ZA OBDOBÍ: [ČERVENEC 2017 

Náklady na 1 km dle skutečnosti 
Náklady hrazené v rámci objížděk 

T 2 3 4 £ b - 7 é 9 10 11 14 

Číslo 
linky 

Číslo 
spoje 

Délka 
spoje 
v km 

PoCel 
dnů 
provozu 
spoje 

Ujeté Km 
spoje 
celkem (sl.3 
xsl.4) 

Náklady 
spoje celkem 
(sl.5 x N3) 

Tržby 
spoje 
na 1 
km 

Tržby spoje 
celkem (sl.5 
x sl.7) 

Jiné výnosy 
celkem 

Účetní 
výsledek spoje 
(sl.6-sl.8-sl.9) 

Uplatňovaný přiměřený zisk spoje celkem 
(sl.5xN4) 

Požadovaná výše 
ziráty spoje 
celkem(sl,10+sl.11) 

350030 5 . 3 5 15 
350030 11 .3 5 15 
350030 12 3 5 15 
350030 16 : 3 5 15 
350030 . 20 3 5 15 
350030 21 3 . 5 15 
350030 22 .3 '• 5 15 
350030 30 3 • : • 5 15 
350030 31 3 5 15 
350030 38 3 • ' "Ti 15 
350030 39 3 5 15 
350030 :41 . g • 5 15 
350030 43 . 3 . 5 15 
350030 V . 48 3 "5 15 
350030 49 3 . 5 15 
350030 52 3 - - 5 15 

1 i 240 
350031 102 3 2 6 
350031 103 3 6 18 

.350031 104 3 4 12 
350031 105 ' .3 . 2 6 
350031 106 3 4 12 
350031 . 107 3 4 12 
350031 108 3 2 6 
350031 109 3 2 6 
350031 110 3 2 6 

i i 84 

350050 1 1 10 10 
350050 2 1 10 10 
350050 16 .1 10 10 

[ 30 
350160 2 1 0 0 
350160 4 1 1 
350160 6 . 0 0 
350160 8 t 5 5 
350160 10 1 5 5 
350160 12 1 0 0 
350160 14 5 5 
350160 24 1 4 4 
350160 26 1 .0 0 

20 
350270 2 7 9 63 
350270 . 3 ... 7 9 63 
350270 4 . 7 9 63 
350270 5 7 9 63 
350270 . 6 7 9 63 
350270 7 7 9 63 
350270 8 7 9 63 
350270 9 7 9 63 
350270 12 7 0 0 
350270 14 7 9 63 
350270 17 . 7 9 63 
350270 18 7 9 63 
350270 23 7 £ 63 
35027C 24 .7 9 62 
35027C 34 .7 £ 65 
350270 35 7j 9 63 
350270 43 7 9 63 ' 

1 008 
350290I 2 6 19 114 
350290 3 6 19 114 
35029C 4 6 1S 114 
350290 5 6 . 19 111 
350290 14 6 19 111 
350290 18 6 19 11' 
35029C . .20 6 19 11' 
350290 21 6 19 11' 
350290i 26 6 19 11' 
350290 27 6 19 11' 
35029C 31 6 19 11' 
350290 35 6 19 114 

1 368 
350320 1 • 1 19! 19 
350320 4 1 19 19 
350320 5 1 19 19 
350320 6 1 19 19 
350320 £ 1 19 19 
350320 10 1 0 0 
350320 12 1 19 19 
350320 17 1 19 19 
350320 2C ' 1 19 19 
350320 22 ' 1 19 19 
350320 21 . 1 0 0 
350320 26 1 l- 19 19 
350320 28 1 0 0 
350320 29 1 0 0 



350320 30 1 . 19 19 
350320 32 1 19 19 
350320 33 1 19 19 
350320 40 t 19 19 

.350320 45 1 19 19 
j 285 

350340 1 3 5 15 
350340 4 3 5 15 
350340 5 3 • 5 15 
350340 6 3 : 5 15 
350340 9 3 5 15 
350340 12 3 .5 15 
350340 13 3 5 15 
350340 22 ' .'3 5 15 

l 120 
350360 2 7 9 63 
350360 . 27 8 9 72 

I 135 
350550 4 1 5 5 
350550 8 1 5 5 

10 
350650 2 1 5 5 

5 
350760 2 1 .10 10 
350760 :• 3 . 1 10 10 
350760 5 1 . 0 0 
350760 10 . . 1 10 10 
350760 12 1 0 0 
350760 15 1 10 10 
350760 .23 1 10 10 
350760 24 1 10 10 
350760 27 . 1 . 10 10 
350760 34 . 1 10 10 

| 80 
350770 2 1 10 10 

j i i 10 
350800 1 1 10 10 
350800 4 1 10 10 
350800 5 1 10 10 
350800 . 10 1 10 10 
350800 . 15 1 10 10 
350800 16 1 10 10 
350800 17 1 10 10 
350800 22 1 10 10 
350800 26" 1 2 2 
350800 29 1 2 2 

84 
350810 4 1 10 10 
350810 7 2 10 20 

30 
350820?: .5 1 10 10 
350820Ě 7 1 10 10 

i S ! 20 
760440 3 1 5 5 
760440 5 1 0 0 
760440 9 1 5 5 
760440 15 1 5 5 
760440 17 1 0 0 
760440 101 1 1 1 
760440 103 1 1 1 
760440 105 . 1 2i 2 
76044C . 107 1 11 1 
760440 111 1 1 1 

i i i 21 
76045C ' .'5 4 19 76 
760450 8 4 19 76 
760450í 1 1 5 5 
760450i 11 1 1 1 
76045C 1 3 1 3, 
760450 2 3 1 3 
760450 5 3 1 3 
760450 8 3 1 3 
76045C 11 3 0 0 
760450 12 3 0( 0 

i 170 
760451 1 5 1 5 
760451 1 6 4 24 
760451 5 1 0 0 
760451 7 1 5 5 
760451 9 1 C 0 
760451 13 1 5 5 

i i 39: 
760470 1 1 5 5 
760470 3 t 0 0 
760470 5 1 0 0 
760470 7 1 5 
76047C 9 1 5 5 
760470 13 1 5 5 
760470 19 t 5 5 
760470 21 1 5 5 
760470 29 1 0 0 
760470 31 1 0 0 
760470 33 1 0 0 
760470 35 1 0 0 

30 
760471 3 4 19 76 



760471 4 4 19 76 
760471 5 . 4 19 76 
760471 . 6 8 0 0 
760471 8 4 19 76 
760471 - 9 4 19 76 
760471 . : .10 . '."'4 : 19 76 
760471 13 .-4 19 76 
760471 . 19 4 .19 76 
760471 -. 20 : 4 19 76 
760471. . 2 3  •: 4 . 19 76 
760471 .. 26 " .3 . . .  o  0 
760471 26 " .4 . 19 76 
760471. / 27 ' 4 .0 0 
760471 30 . 7 0 0 
760471 : 32 ... :4 . 0 0 
76047.1 .101 :. 4 . . .  5  20 

856 
760480 3 1 5 5 
760480 .9 '. Í •- 5 5 
760480 11 1 . . .5: 5 
760480 . 1 3  : 1 '5 5 

j 20 
760520 3 2 19 38 
760520 4 2 . .. 19 38 
760520 x. . 7 : "2 .0 0 
760520 - 1 0  ' ,2 • 0 0 
760520 17 2 19 38 
760520 ;• -: • 19 . . 2 . 19 38 
760520 . 28 '2 19 38 
760520 , . 30 .2 19 38 
760520 34 . . 2 Č O1 

| I 228 
760530 21 3 19 57 
760530 1 2 0 0 
760530 2 ; ' 2 19 38 
760530 '3 • 2 19 38 
760530 4 2 0 0 
760530 5 2 . 0 -0, 
760530 6 2 19 38^ 
760530 9 2 . . -19 38 
760530 : 12 2 .19 38 
760530 15 . . .2 .19 38 
760530 16 2 19 38 
760530 . 17 2 . . 0 0 
760530 21 2 19 38 

361 
760531 5 . 2 .19 38 
760531 5 3 19 57 
760531 6 .3 K 19 57] 
760531 2 2 0 0 
760531 5 2 19 38 
760531 6 2 . 19 38 
760531 9 2 . 19 38 

| 266 
760540 • • •  -  6  3 0 0 
760540 7 3 19 57 
760540 17 3 0 0 
760540 .2 . 2 19 38 
760540 . 3 2 0 0 
760540 5 2 19 38 
760540 6 2 0 0 
760540 7 . .2 19 38 
760540 8 2 C 0 
760540 10 2 19 38 
760540 13 2 . C o1 

760540 . 14 . 2 0 0 
760540 17 2 0 0 

209 
760553 : . 1 2 0 0 
760553 2 2 . 0 0 
760553 . 3 2 1£ 38 
760553 . . .9 2 0 0 
760552 .11 ' . '.-2 . 1 9  381" 
760553 12 2 .19 38 
760553 17 2 0 0 

114 
760570 •\ .1 ' 1 19 19 
760570 4 1 19 19 
76057C 5 1 19 19 
760570 6 1 19 19 
76057C ř -1 .19 19 
760570 9 1 19 19 
760570 12 1 . 1 9  19 
760570 .17 1 191 19 

i 152 
760571 .2 .. . 1 C 0 
760571 . ' A 1 0 0 
760571 5 1 19 19 
760571 . . 7 . 1 0 0 
760571 . 9 1 19 19 

38 
760572 1 1 C 0| 
760572 .2 1 . . .  1 9  19* 
760572 1 0 0 
760572 7 1 19 19 
760572 3 1 19 19 



3 
10 

19 
- 4  

19 

-----
19 

"19+ 

• •  

1 

2 

•• °l 

"Ť60592 
760592 

1S 

I 
19 

760592 26 
.19. 

"0 

i" 

760600 1 
760600 

16 
5 

1 

"760600 
760600 

19 

-f 
23 
24 

4 5 

25 
7606001 27 

28 5 
2 

760600 
760600 
760B0Q 
760600 

103 
105 

760600 107 

760610 
760610 "5 
760610 
760610 
760610 
760610 
760610 

13 ; 
760610 

23 3 
24 
. 2 6 "  

3 

760610 "30 5 

760640 
760640 
760640 
760640 

760650 
760650 
760650 

760650 
760650 
760650 
760650 
760650 
760650 
760650 
760650 
"760650 
760650 
760650 
760650 
760650 

19 

13 

760680j 

760681 
760681 



760681 

6 

760770 

760790 
760790 
760790 
760790 
760790 
760790 
760790 
760790 

CELKEM 8 591 



Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti 

Dopravce: transport a.s, 
IČ :46346040 
Jiráskova 1424/78 

Období: 
Kraj: 

7 2017 
Kraj Vysočina (včetně Rumobil) 

587 32 Jihlava 

Položka radok 

Veřejná linková doprava 

lis. Kft Kd I km 

Mšstská autobusová doprava 

lis Kč Kd I Km 

Pohonné hmoty. oleje 

Pryžové obruče 

Ostatní přímý materia!, energie 

Přímé mzdy 

Odpisy 
9 
•5 Pronájem dopravních prosíředků (leasing) 
>S 
3 Opravy a udržováni autobusů 

< SHnlCnl aa:*i 

Pojištění (zákonné, havarijní) 

E Cestovne 

c -o Odvody <lo fondů 

O c Jme ostatní pnme naklady 

Režijní náklady 

Provozní náklady celkem 

• celkem 

iriby z přeprav 

jiné tržby 

do tržeb celkem 

od obci 

l ' E  
On -od Krajů 

Úhrada zíraly ze žákovského jízdného 

Dotace na obnovu autobusů 

Doiace do tržeb na obnovu autobusu formou leasingu 

Slevy poskytnuté dis výrněRi MF celkem (tis Kč) 

Přepravní výkony (tis, oskm) 

UJoté km (tis, km) • dle jlzdniho řádu 

iijotó km (iis. km) • přistavné, odstavné, přejezdové 

Průměrné obsazeni (osoby) 

Počet autobusů 

19 

20 

20a 

21 

21a 

21b 

22 

23 

9171,31! 24,91 

3(38,21 

Porn.; Sloupec Kč/Km je vypočten jako potili nákladů celkem a řádku 23, tj. ujeté krn dis jízdního řádu. 

Jméno; M.Bartoška 
Telefon : 565 437 316 
Datum: 24.08.2017 

Razítko - podpis 



'"ST ď 

7 2017 

Dopravce: Jihíava, Jiráskova 1424/78; PSČ 587 32 

Propočet přiměřeného zisku (tis. Kč) 

potřebné zdroje pro obnovu 

Autobus standard do í3rn (84'3950/8/12) 

Autobus nizkopodl.do 10,Tm {5"385S/3/í2) 

Aulobus nteKnpcdí.do 13m (36"4470/8.'i2) 

počet autobusů pro dopravní obslužnas! 

potřebný zisk na obnovu 

poířebný zisk (daň z přijmu 19 %) 

potřebný zisk (povinný rezervní fund) 

Investice souv. s provozem 

potřebný zisk (daň? pn'imu 19%) 

potřebný zic-k (povinny rezervní (and) 

potřebný zisk csiksm 

odpisy 

doiaco ze SR na obnovu-nákup 

přiměřený zisK I misie 

přiměřený zisk na Km 

cena výkonu 

cana výkonu na km 

Jméno; M.BartoSka 
Telefon : 5S5437316 

Datum: 24,08.2017 

Razítko - podpis 



Příloha č. 1 - Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 7/04 v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy pro období od 1.1. 2017 do 31. 12. 2017 

ZA OBDOBÍ: [ŠŘPEN 2017 

Náklady na 1 km dle skutečnosti 
Náklady hrazené v rámci objížděk 

1 2 2 4 S 6 * h * 9 1Ú 11 14 
-'ocet jjete km Irzby 

Délka dnů spoje Náklady spoje Tržby spoje Účetní Požadovaná výše 
Číslo Číslo spoje provozu celkem (si.3 spoje celkem na 1 celkem (st.5 Jiné výnosy výsledek spoje Uplatňovaný přiměřený zisk spoje celkem ztráty sDoie 

linky spoje v km spoje xsl.4) sl.5 x N3) km xsí.7) celkem ísl fi-si fl-=i o* c  " x l"  
350010 " ' 2 , \ 6  6 
350010 ' 3 '2 1 2 
350010 4 • '-'2 "1 2 
350010 '5 5 . 0 0 
350010 6 .8 1 8 
350010 . 11. 8 ' .1 8 
350010 12. " •• -2 •  . - ' " . ' i  2 
350010 13 .- . a - 1 8 
350010 15 •• - • 5 0 0 
350010 . : .16 >.7 1 7 
350010 17 : 8 1 8 
350010 :: 18 6 "T.v" 1 6 
350010 .. 19 . - S • - ' v .  0  0 
350010 : . 20 s .0 0 
350010 21 •: v ? 1 7 
350010 .- 22 - • "2 :.1 2 
350010 23 - 7 M 7 
350010 , .24 • 5 . 0 0 
350010 34 ... ;'S 1 5 
350010 2 ••• 7 22 154 
350010 5 7 0 0 
350010 6 • • 7 . 22" 154 
350010 . 11 • 7 22 154 
350010 12 .3 22 66 
350010 13 7 22 154 
350010 15 . • 7 0 0 
350010 16 .6 22 132 
350010 17 '• 7 22 154 
350010 18 . 7 22 154 
350010 19 . „7 0 0 
350010 20 :'7 0 0 
350010 21 7 22 154 
350010 23 6 22 132 
350010 24 7 0 0 
350010 34 - . 4 22 88 
350010 2 . . 1 7 7 
350010 .3 1 7 7 
350010 4 .. ' 1 7 7 
350010 5 1 0 0 
350010 6 í 7 7 
350010 8 1 7 7 
350010 9 • :i 0 0 
350010 11 1 7 7 
350010|. 13 .: - :1 7 7 
350010 15 1 0 0 
350010 16 1 7 7 
350010 17 .1 7 7 
350010 . . 18 1 7 7 
350010 21 1 : 7 7 
350010 22 • 1 • 7 7 
350010 . 23 ' "1 . 7 7 
350010 24 1 0 0 
350010 . 36 •1 7í 7 

j 1 672 
350020I 8 -1 1 -1 
350020 11 -1 1 -1 
350020 13 . -1 1 -1 
350020) £ 1 7 7 
350020 11 1 7 7 

s I 11 
350050 1 1 23 23 
350050 2 . 1 23 23 
350050 16 1 23 23 

69 
350070 1 1! 7 7 
35007C 1 1 0 0 
350070 5 1 7 7 
350070 . 12 ' 1 7 7 
350070 15 1 7 7 
350070 . 16 1 7 7 
350070 17 1 7 7 
350070 19 ' 1 0 0 
350070 22 - 1 7 7 

! 49 
35016C 2 . 1 0 0 
350160 < 1 2 2 
350160 6 1 0 0 
35016C 8 . -1 i' 14 
35016C 1C • i P 1' 
350160 .12 1 0 0 
350160 1' 1 V P 
350160 2' 1 12 12 
350160| 26 1 C 0 

| 56 
350170 I 5 6 1 6 



350170 
350170 

350170 

. 23 

3503 

i 
350320 
350320 

1 656 

350320 
35032 
35032 

12 
JI 

It 
• 1 

" : 9 

30 ~í 
i 

350330 25 

350550 [ *""""4 
350550 

"350560" 
3505Č 
35056 
350560 
350560 
350560 
350560Í 

14 

350650 

350760 
350760 
350760 
350760 
350760 
350760 
350760 
350760 
350760 
350760 

350770 

350800 
'350800 

350800i 
350300} 
350800| 
350800! 

21 

4-

14 

23 

23 

23 

3508 Tor 



350810 7: 2' " 23Í 46 
69 

350820 .5 1 . 2 3  23 
350820 • 7 1 : : 23 23 

46 
760420 . ,3 - - '.:2 20 40 
760420 • • - • -'4 2 20 40 
.760420 10 2 20 40 
760420 13 •. '-2 20 40 
760420 : 16 20 40 
760420 19 .' 2 

2 
20 

" 20 
"" 20 

40 
40 
40 

760420 . 22 
.' 2 

2 
20 

" 20 
"" 20 

40 
40 
40 760420 \ 33 -• - 2 

20 
" 20 

"" 20 

40 
40 
40 

760420 . 2 3  .'. 2 . 20 40 
360 

7.60421 . '1 .'2 
• • 2 

. 20 40 
760421 . . .  ' . 3  

.'2 
• • 2 0 0 

760421 4 2 . .: 20 40 
760421 
760421 

1 5 . 2 0 0 760421 
760421 7 . :~2 20 40 
76042.1 8 2 20 40 
760421 : : .16 2 

"• 2 
20 40 

760421 24 
2 

"• 2 0 0 
| 200 

760422 , 6 . . 2  20 401 
40 

760440 • • '.3 
S. M 

14 14 
760440 5 S. M 0 0 
760440 9 1 14 14 

-760440 
760440 

15 1 : 14 14 -760440 
760440 . . 17 1 0 

. . 3 
3 

0 
-

760440 101 .1 
" •  - 1  

0 
. . 3 

3 
3 

760440 103 
.1 

" •  - 1  

0 
. . 3 

3 3 
760440 

"760440 
. 105 1 6 6 760440 

"760440 . 107 . 1 3 
. . 3 

3 
760440 .. .111 . .1 

3 
. . 3 3 

60 
760450 
760450 

• '. ' 5 .. 4 23 92 
92 

760450 
760450 8 4 23 ........ 

92 
92 

760450 1 . 1 
.1 

23 ........ 
14 

760450 
76045Ó 

11 
. 1 
.1 3 3 760450 

76045Ó 1 . •' 3 23 69 
760450 2 . 3 

'. 3 
23 69 

760450 . 5 
. 3 

'. 3 23 69 
760450 
760450 

8 . 3 23 69 760450 
760450 11 3 3 

4 
9 

760450 12 . 3 
3 
4 12 

498 
760451 . • 1 1 14 14 
760451 5 1 

1 
0 0 

760451 7 
1 
1 14 14 

760451 9 ' 1 0 
14 

0 
760451 13 1 

0 
14 14 

; 42 
760460 .12 12 4 48 
760460 . . .  1 4  12 0 0 

I 48 
760470 
760470 

1 . 1 14 14 760470 
760470 3 1 C 0 
760470 • • 5 •• 1 0 0 
760470 7 1 . 1 4  14 
760470 9 1 14 

14 
14 

760470 13 1 
1 

14 
14 14 

760470 19 
1 
1 14 14 

760470 21 1 14 U. 
76047C 29 1 0 

r Ó 
o 

760470 31 1 
0 

r Ó 0 
760470 35 1 0 0 
760470[ 35 . 1 1  .  0  0 

84 
.760471 • Í 4 

4 
2c 92 

760471 
4 
4 23 92 

760471 
760471 

5 4 23 92 760471 
760471 6 8 0 0 
760471 8 4 

4 
23 92 

760471 .9 
4 
4 23 92 

760471 
76047Í 

10 .<• 23 92 
92 

760471 
76047Í . . .  1 3  •: < 23 

92 
92 

760471 19 4 
' '4 

23 92 
760471 .20 

4 
' '4 23 92 

76047' 2: 4 23 i 92 
! C 760471 25 3 0 
i 92 
! C 

76047' 26 . 4 
4 

23 92 
78047' 27 

. 4 
4 C C 

76047" 30 7 0 0 
76047' 32 " i 0 0 
760471 101 .. , .4 | 16 

1 028 
760480! ; . 3 . . .1, 14 
760480 I 9 • 14 

14 
• „14 

14 
14 76048C 1' 

14 
14 

• „14 

14 
14 

760480 13 . ' 

14 
14 

• „14 14 
56 

76051C . 12 . C C 
76051C .. 12 46 
760510 • 5 12 4Í 



760510 
760510 

760520 
760520 
.760520 

7605201 
760520' 

760530 
.760530 
760530 
760530 
760530 

10! 

760530 
760530 

760530 
760530 

760531 
760531 

Í2l 

21 

760531 
760531 
760531 
760531 
760531 

7605401 

7605401 

7605401 

760553 
760553 

760553f 

760553í 
760553í 

760570 
760570' 
760570 
760570 " 
760570' 
760570 
760570 
760570[ 
760570' 
760570 
760570 
760570| 
'760570; 
760570 
760570 
760570 

7605711 
760571 
760571 
760571 
760571 
760571 
760571 
760571 
760571 

760572 
760572 
760572 
760572 
760572 
760572 
760572 

171 

23i 

231 

'19| 

19| 

191 

46 
437 

461 

461 

238 



.760572 7 4 19 76 
760572 8 . 4 19 76 

240 
760580 2 1 4 4 
760580 4 1 . 4 4 
760530 5 . 1 4 4 
760580 . .6 1 4 4 
760580 7 ' -1 4 4 
760580 .9 . . 1 . : 4 4 
760580 10 1 .4 4 
760580 - 11 1 .: 4 4 
760580 16 . 1 > 0 0 
760580 19 1 4 4 
760580 23 1 4 4 
760580 . 28 1 . • • 4  4 
760580 34 1 4 4 

. 760580 38 • 1 . .4 4 
760580 : . 43 1 : o 0 
760580 • 1 2 19 38 
760580 2 2 19 38 
760580 4 : 2 19 36 
760580 • 5 .2 .19 38 
760580 6 4 19 76 
760580 7 :• 2 19 38 
760580 . ' • 9 " . " • " 4  19 76 
760580 10 . 2 .19 38 
760580 .. .11 2 19 38 
760580 16 '' AJ 0 0 
760580 19 . 2 19 38 
760580 23 2 . 19 38 
760580 28 4 19 76 
760580 34 2 19 38 
760580 38 2 19 38 
760580 43 2 0 0 
760580 44 2 0 0 

1 ! 698 
760591 . 1 3 .23 69 
760591 2 3 23 69 
760591 4 6 23 138 
760591 11 3 . 0 0 
760591 15 .3 23 69 
760591 16 6 0 0 
760591 33 6 23 138 
760591 37 3 0 0 
760591 2 3 19 57 
760591 3 6 4 24 
760591 12 6 4 24 
760591 24 6! . 4 24 
760591 25 6f 4 24 

I i 636 
760592 2 3 23 69 
760592 3 3 23 69 
760592 11 3 0 0 
760592 15 6 23 138 
760592 26 3 0 0 

| 276 
760640 1 : 1 14 14 
760640 7 1 14 14 
760640 13 1 14 14 
760640 15 1 14 14 

| 56 
760650 6 . -1 0 0 
760650 .1 1 0 0 
760650 3 1 14 14 
760650 5 1 0 0 
760650 • 7 1 14 14 
760650 13 1 14 14 
760650 15 1 14 14 
760650 19 . 1 11 14 

70 
760680 21 - 1 10 10 

) 10 
760681 7 -1 . 2 3  -23 
760681 11 -1 0 0 
760681 3 . 1 0 0 
760681 5 . 1 3 3 
760661 7 1 14 14 
760681 11 1 0 0 
.760601 13 1 . 1 4  1 4  

i i 8 
760710 1 r .1 14 14! 

14 
760770 5 3 0 C 
760770 E 6 23 138 
760770 11 6 23 138 
760770 12 3 23 69 
760770 16 6 23 138 
76077C 21 . 6 . . 23 138 
760770 102 3 4 12 
760770 103 3 " 4 12 
760770 10< 3 t 12 
760770 105 3 4 12 
760770 106 3 4 12 
760770 107 3 < 12 
760770 108 3 < 12 
760770 109 3 4 12 



760770 110 3 4 12 
729 

760790 3 -• 5 0 0 
760790 .7 3 0 0 
760790 8 5 0 0 
760790 . .12 10 . 23 230 
760790 . 1 9  . 6 : 9 54 
760790 .22 7 0 0 
760790 24 3 10 30 

i  314 

celkem 13 300 



icoM 
tifin.poií as 

Výkaz nákfadů a tržeb z přepravní činnosti 

Dopravce: transport a.s. 
iČ:46346040 
Jiráskova 1424/78 

Období: 
Kraj : 

8 2017 
Kraj Vysočina {včetně Rumobil) 

587 32 Jihlava 

Pohonné hmoty, oleje 

Pryžové obruče 

Ostafm p'imy matena!, energie 

Přímé mzdy 

Položka 

Odpisy 

'Pronájem dopravních prostřetíků (leasing) 

^Opravy a udržováni autobusů 

! Silniční daň 

• Pojištění (zéKonné. havarijní) 

I iCeslovné 
a • 
S "a' j.Qdvwy do fondů 
to ^ 
O *c -Jiné ostatní přímé náklady 

Režijní náklady 

Provozní náklady celkem 

celkem 

'tržby z přeprav 

ijiné tržby 

i do tržeb celkem 

lad obci 

i od krajů 

Ohrada ztráty ze žákovského jízdného 

Dotace na obnovu autobusů 

Dotace do trieb na obnovu autobusů formou leasingu 

Slevy poskytnutá dle výměru MF celkem (tis. Kó) 

Popravní výkony (tis. oskm) 

Ujeto km (tis. km) - dle jtedního řádu 

Ujeté km (tis. Xrn). přístavné, odstavné, přejezdové 

Průměrné obsazeni (osoby) 

Počat autobusu 

rádsk 

15 

16 

17 

•>» 

19 

20 

20a 

Veřejná linková doprava 

tis. Kč 

2! 

21a 

21b 

22 

23 

2A 

25 

26 

Kč/km 

Městská autobusová doprava 

tiš K6 Kč/km 

9171,31 20,72 

442.60 

Pozn. Sloupflc Kó/Rfil je vypočten jako podí! nákladů celkem a řádku 23, tj ujeté km dle jízdního řádu. 

Jméno: M.Bartoška 
Telefon: 565 437 316 
Datum: 22 09.2017 

Razítko - podpis 



Propočet přiměřeného zisku 8 201? 

/ 

Dopravce; Jihlava, Jiráskova 1424/78; PSČ 587 32 

Propočet přiměřeného zisku (lis. Kč) 

poíet autobusů pro dopravní obstónost 12s| 

potřebné zdroje pro obnovu 

Autobus standard do 13m (84"395(]/8/t2) 

Autobus nizkopodl.do 10,7rri ($'3850/8/12) 

Autobus f i (zřšopocf j .do 13m (36*4470/8/52) 

potřebný zisk na obnovu 

potřebný zisk (dan z přijmu 19 %) 

pctrabný zisk {povinný rezervní fond) 

Investice souv. s provozem 

potřebný zisk (daňz příjmu 19 %) 

pot/eoný zisk (povinný rezervní fond) 

potřebný zisk ťeikem 

odpisy 

dotace ze SR na obnovu-nákup 

přiměřený zisk l miste 

přlroéřený zisk na Km 

cena výkonu 

cena výkonu na km 

Jméno: M.BartašKa 
Telefon . 585437316 
Datum, 22.09.2017 



Příloha č. 1 - Vvúčtov^ní nrokazatelné zlráfv dle smlouvvč. 7/04 v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy pro období od 1.1. 2017 do 31.12. 2017 1 
Náklady na 1 km dle skutečnosti 
Náklady hrazené v rámci objížděk 

ZA OBDOBÍ: ^ÁRI2017 i 

1 2" 3 7 - g ů / a 10Í 11 14 
Kozadova 

Ujeté km Tržby Ocelní rtá výše 
spoje Náklady spoje výsledek ztráty 

Délka Počet dnů celkem spoje Tržby celkem Jiné spoje spoje 
Číslo spoje v Drovozu (sl.3 x celkem (sl.5 spoje na (sl.5 x výnosy (sl.6-sS.8- Uplatňovaný přiměřený zisk spoje celkem celkem(sl. 

Číslo linky spoje km spoje sl.4) X N3) 1 km sl.7) celkem sl.9) ísl.5 x N<n 

350010 2 7 11 77 
. 350010 5 7 10 70 

350010 "6 
.... ^ 

11 77 
.350010 11 7 . 1 7 

350010 12 3 1 3 
350010 13 7 11 77 
350010 " 15 " 7 10' 70, 
350010 16 7 .11 77 
350010 17 7 11 77 
350010 18 7 . . 11 77 
350010 . .19 7 . 10 70 

.350010 \ 20 7 10 70 
350010 21 7 1 7 
350010 .23 6 .  . 1 1  66 

.350010 24 : " 7  .10 70 
" 35Ď010 . 34 4 11 44 
.350010 2 1 20 20 
35Q010 • 3 1 20 20 
350010 4 .1 • - >0 20 
350010 5 1 19 19 

.350010 '6 1 20 20 

350010 .8 1 ' 20 20 
350010 9 1 - 19 19 
350010 11 " • " 1 '"."-1 1 
350010 13 1 . 20 20 
350010 15 A .19 19 
350010' 16 

u...... ... 1 
20 20 

35Ó01Ó . 17j 1 20 20 

350010 18 "i 20 20 
350010 21 

^ 
" i. 1 

350010 .22 1 I 1 
350010 : 23 1 20 20 
350010 ̂  24 ̂  1 19 19 
3500101 ' 36 1 20 20 

35Ó010 " 9j 8 5 40 
350010 19 2 5 10 

350010 20 5 10 
1 298 

350020 8 ''ii 20 20 

350020 11 . '"í " 20 201 

350020 8 1 8 8 
350020 11 1 8 8 
350020 13 1 8 8 

64 
350070 1 1 20 20 

350070 " . 4 1 19 19 
350070 ' 5 " 1 20 20 

350070 12 1 20 20 

350070 15 1 20 20 
350070 . 16 1 20 20 
350070 17 1 1 1 

350070 19 1 :19 19 
" 350070 22 . 1 1 í 

140 
350080 5 1 9 9 , 

1 9 
350170 5 7 11 77 
350170 101 7 6 42 
350170 102 7 3 21 

350170" 104 7 3 21 

350170 106 7 3 21 
350170 5 1 20 20 
350170 101 1 10 10 
350170 102 1 5 6 
350170 104 1 5 5 
350170 106 1 5 5 

I 227 
350290 2 6 20 120 

350290 3 6 201 120 

350290 4 6 20 120 
350290 5 6 1 20T 120 

350290 14 6 20 120 

350290 18 6 20 12Ó 
350290 L 20 6 20 120 

. 350290 r  21 6 20 120 

350290 P 26 6 20 120 

" 350290 27 6 20 120 

350290 31 6 20 120 

350290 35 6 20 12C 
350290 5 2 2 4 



350290 .. .14 5 2 10 
1 454 

350320 . 1 1 : : 20 20 
350320 4 . .1 . .20 20 
350320 5 . . ',,'..1 : :.20 20 
350320 .. 6 1 . 20 20 
350320 ..;.... 9 1 .20 20 
350320 .: 10 1 19 19 
350320 • v. 12 1 . 20 20 

: 350320 . 1 7  . 1 20 20 
350320 •••: 20 .1 20 20 
.350320 22 .1 20 20 
350320 . 21 

. ;1 20 20 
350320 .26 . . .  1 20 20 
350320 28 • • 1 19 19 
350320 .: 29 1 19 19 
350320 30 1 20 20 
350320 32 1 20 20 

:350320 33 1 20 20 
350320 40 1 20 20 
350320 45 1 20 20 
350320 ; 1 1 16 16 
350320 4 1 . 16 16 

.350320 5 1 16 16 
350320 6 1 16 16 
350320 . 9 1 16 16 
350320 12 1 . 16 16 
350320 21 1 : 16 16 
.350320 26 . 1 16 16 
350320 30 1 '• . išl 16 
350320 33 1 16 16 
350320 40 . 1 16 16 

553 
.350330 25 . 1 16 16 

16 
350540 1 1 9 9 
350540 4 1 0 0 
350540 5 1 9 9 
350540 8 1 9 9 
350540 13 1 0 0 

. 350540 14 1 9 9 
350540 20 . 1 9 9 
350540 21 . I 9 9 
350540 23 1 9 9 
350540 24 1 9 9 
350540 26 1 9 9 
350540 31 1 9 9 
350540 38 1 9 9 
35054D 41 1 0 0 

i | ! 99 
350550 11 1 9 9 

9 
350560 1 7 10 70 
350560 3 . . 7 1 7 

.350560 24 9 11 99, 
350580 1 1 10 lo1 

350560 3 1 1 1 
350560 24 1 20 20 

207 
350770 1 4 2 8 

. 350770 2 t 1 1 
9 

350780 2 4 2 8 
.350780 4 4 2 8 
350780 5 4 2 8 
350780 .. 7 .4 2 8 
350780 8 4 2 8 
.350780 9 2 2 4 

44 
350870 16 2 1 2 
350870 17 2 1 2 

4 
760420 3 2 20 40 
760420 4 2 20 40 
760420 10 2 20| 40 
760420 13 2 20 40 
760420 16 2 20 40 
760420 19 2 20 40 
760420 22 2 30 60 
760420 23 2 20 40 
7604201 33 2 20 40 

380 
760421 1 2 1 2 

. 760421 3 2 4 8 
760421 4 2 20 40 
760421 5 2 19 38 
760421 7 2 20 40 
760421 8 2 20 40 

:760421 16 2 20 40 
760421 24 2 4 8 

216 



760422 6 2 20 40 
i 40 

760450 - 1 3 . . 20 60 
760450 rr, 2 . 3 . 20 60 

. 760450 •• 5 3 . 2 0  60 
760450, ' -"8 ' V'3 , 20 60, 
760450 '11 3 4 12 
.760450 . 12 ..3 . 4 12 

264 
. 760460 . 12 : . 12 20 240 
,760460 14 :; 12 19 228 

468 
:: 760510 • •. :'1 12 19 228 

760510 W / -  ' -4 . 1 2  . 2 0  240 
.760510 5 . 1 2  20 240 

.760510 6 •• 12 19 228 
-760510 '-''.'-."7 12 20 240 

.760510 -:=• 10 . . .  1 2  20 240 
,760510 13 12 . ..0 0 

1 416 
.760520 - ••••3 . 2 .20 40 
760520 :4 . -.-.2 .20 40 
760520 "'7 -V ---'2 . 19 38 
760520 :. ..10 2 . 1 9  38 
760520 .17 2 . . 20 40 
760520 . r 19 :• 2 - 20 40 
760520 28 • 2 : . 20 40 
760520 30 2 1 2 

: 760520 34 2 19 38 
: .760520 ;. 11 3 . . .  9  27 

760520 19 3 9 27 
760520 .20 3 . 9 27 
760520 .. 28 3 9 27 

í 424 
760530 : 1 2 19 38 
760530 2 2 20 40 
760530 3 2 20 40 
760530 4 .2 -  . . .  1 9  38 
760530 ; 5 2 19 38 
760530 6 2 20 40 
760530 9 2 " .: . 1 2 
760530 12 2 . 20 40 
760530 15 2 20 40 
760530 . 16 2 20 40 
760530 17 2 19 38 
760530 21 5 20 100 

494 
76053í 5 2 . .. 20 40 
760531 5 3 .20 60 
760531 6 . 3 20 60 

. .760531 2 2 19 38 
760531 4 ' 2 . 20 40 

. 760531 •5 21 20 40 
760531 6 2 20 40 
760531 8 2 20 40 
760531 9 2 20 40 

398 
760540 .' 2 2 20 40 
760540 . 3 . 2 20 40 
760540 5 2 1 2 
760540 . 6 5 19 95 

. 760540 7 .5 1 5 
760540 8 2 20 40 

. 760540 10 2 1 2 
.760540 13 2 19 38 
760540 14 2 19 38 
760540 17 5 19 95 

i 395 
760553 1 2 19 38 
760553 2 2 19 38 
760553 3 4 1 4 
760553 ' 5 2 19 38 
760553 6 3 20 60 
760553 9 2 19 38 
760553 . 11 2 1 2 
760553 12 2 1 2 
760553 17 2 19 38 

258 
760570 1 4 20 80 

. 760570 4 4 : 20 80 
760570 5 . ..4 20 80 
760570 6 4 20 80 
760570 a 4 20 80 
760570 9 4 20 80 
760570 • 12 4 20 80 

.: 760570 17 4 . 20 80 
i I 640 

760571 3 4 19 76 
760571 4 4 19 76 
760571 5 4 20 80 
760571 7 4 19 76 



760571 9 . 4 20 80 
388 

760572 1 .4 19 76 
760572 2 - .4 . 20 80 
760572 4 2 19 38 

.760572 . 7 .4 • -1 4 
. 760572 8 . . .  .  4  ' 1 4 

202 
760580 1 2 . 20 40 
760580 2 2 20 40 
760580 .4 2 201 40 
780580 5 2 . 20 40 
760580 6 - . 4 . 1 4 
760580 7 2 20 40 
760580 9 4 20 80 
760580 10 2 20 40 
760580 11 2 1 2 
760580 16 . . 4 . 19 76 
760580 19 2 20 40 
780580 23 2 20 40 
760580 28 .4 . 20 80 
760580 34 2 20 40 
760580 38 2 20 40 
760580 43 2 4| 8 
760580 44 2 . . 4 8 

658 
760591 1 3 20 60 
760591 2 6 . .20 120 
760591 .3 6 4 24 
760591 '4 6 20 120 
760591 11 3 19 57 
760591 12 6 4 24 
760591 15 3 20 601 

760591 16 6 19 114 
760591 24 6 4 24 
760591 25 6 4 24 
760591 33 6 20 120 
760591 . 37 3 19 57 

804 
760592 2 3 20 60 
760592 3 3 20 60 
760592 11 3 20 60 
760592 15 6 20 120 
760592 26 3 19 57 

357 
760650 6 ^1 19 -19 
760650 1 f 5 5 
760650 6 1 5 5 

-9 
760681 7 -1 20 -20 
760681 11 -i 19 -19 

I ] -39 
760720 1 1 . 1 1 
760720 3 1 3 3 

4 
760770 5 3 19 57 
760770 8 6 20 120 
760770 11 6 20 120 
760770 12 3 20 60 
760770 16 6 20 120 
760770 21 .6 20 120 
760770 102 3 5 15 
760770 103 3 5 15 
760770 104 3 5 15 
760770 105 3 5 15 
760770 106 3 5 15 
760770 107 3 5 15 
760770 108 3 5 15 
760770 109 3 5 15 
760770 110 3 5 15 

732 
760790 1 6 . 19 114 
760790 3 5 19 95 
760790 7 3 19 57 
760790 8 5 19 95 
760790 12 10 20 200 
760790 19 6 10 60 
760790 22 7 8 56 
760790 24 3 10 30 

707 

CELKEM 13 330 



1COM 
>• 

Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti 

Dopravce; IC©M transport a.s. Období: 9 2017 
!Č; 46346040 Kraj : ' Kraj Vysočina {včetně Rumobil) 
Jiráskova 1424/78 587 32 Jihlava 

Veřsjná linková doprava Městská autobusová doprava 

Položka řádek tis. Kft ' Kč 1 km tis. Kč Kč/km 

Pohonné hmoly, oleje 1 

Pryžové obruče 2 

Ostatní přímý nialorí-il. energie 3 

Přímé mzdy 4 

1 

Odpisy 5 

1 'ronájam dopravních proslředkú (leasing) 6 

= Opravy a udržování autobusů 7 

Silniční daň 8 

Pojištěni (zákonné, havaiijni) 0 

i Cestovné 10 

Odvody do fondů 11 

1 ̂ 
o '3 Jiné ostatní přímé náklady 12 

Režijní náklady 13 

Provozní náklady celkem 14 

celkem 15 

tržby z přeprav 16 
.ů 
•ti 
1- jiné tržby 1? 

3 
<3 do tržeb celkem 18 

r 

od obci 19 
j? .g 

O N od krajů 20 9 171,31' 19,58 

Ohrada ztráty ze žákovského jízdného 20a 

Dotace na obnovu autobusů 21 

Dotace do tržeb na obnovu autobusů formou leasingu 21a 

Slávy poskytnuté ale výměru MF celkem (tis. K6) 21b 

Přepravní výkony (tis. oskm) 22 

Ujetá km (1 s, km)-dle jízdního řádu 23 <168.28! 

Ujeté km (tis. km) - přistavné, odstavné, přejezdové 24 

Primárné obsazení (osoby) 25 

Poíet autobusů 26 
1 

126i 

Pozn.: Sloupec Kč/km je vypočten jako pofii! náHladú celkem a řádku 23, lj. ujeté km ale jfednitio rádu. 

n 
Jméno: M.Bartoška 
Telefon: 565 437 316 
Datum: 20.10,201'/ 

'ÉN.:í>bS 32S-7W" 
iCO:463 46 040 

Razítko • podpis 

rsskov 78, 587 32 ,Jibi<rtfT 



Propočet přiměřeného zisku 9 2017 

/ 

Dopravce: Jihlava, Jiráskova 1424/78; PSČ 587 32 

y 

Propočet přiměřeného zisku (tis. Kč) 

pcčet autobusů pro dopravní obslužnost 125 

potřebné zdroje pro obnovu 

Autobus standard do 13m (84'3950/8'12) 

Autobus nfzkopodt.do 10,7m (5*3850/8/12) 

Autobus nizkopodl.do 13m (39"4d70/8/12) 

potřebný zisk na obnovu 

potřebný zish (daň z příjmu 19 %) 

potřebný zisk (povinný rezervní fond) 

Investice souv. s provozům 

potřebný zisk (daň z příjmu 19%) 

potřebný 2-sk (povinný rezervní tono) 

potřebný zisk celkem 

odpisy 

dotace ze SR na o&novu-náktip 

přiměřený zisk 1 měsíc 

přiměřený zisk na km 

cena výkonu 

ccna výkonu na kin 

Jméno; M. Bartoška 
Telefon: 566437316 

Datum: 20 10.2017 

Jiráskova 1424/7ST5"8f<l2 Jii 
lei.: 565 325 709 
IČO; 463 <1fi 040 



Příloha č. 1 - Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smlouvy č. 7/04 v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy pro obdobi od 1.1. 2017 do 31.12. 2017 

ZA OBDOBÍ: ÍRlJĚŇ 2017 

Náklady na 1 km dle skutečnosti 
Náklady hrazené v rámci objížděk 

1 2 3 4 s 

Ujeté km 
spoje 

Délka Počet dnů celkem 
Číslo spoje v provozu {sl.3 x 

Číslo linky spoje km spoje sl.4) 
.350010 "2 1 .5 5 
. 350010 3 1 .. 5 

5 
5 

350010 ' 4 1 
.. 5 

5 5 
.350010 . 5 1 • 5 
-.350010 ;• e 1 \ v  5 5 

350010 " '. 8 .............. .1 
-• ;'"i 

. - 6  
5 

5 
350010 

" '. 8 .............. .1 
-• ;'"i 

. - 6  
5 5 

0 350010 
350010 

11 
. 13 

:• 1 0 
5 
0 350010 

350010 
11 

. 13 1 :.. 5 5 
;350010 
350010 

• .'15 
16 

.1 
.1 
1 

5 5 ;350010 
350010 

• .'15 
16 

.1 
.1 
1 

. • v : '5 5 
. 350010. 17 

.1 
.1 
1 ;'5 5 

350010 18 •• .1 .5 5 
350010 
350010 

"I 350010 

21 i : 0 0 350010 
350010 

"I 350010 
22 : í 0 0 

350010 
350010 

"I 350010 . 23 
"24 

'.. ''1 Ť ;  •• v. ' 5 ...... 5 
350010 

. 23 
"24 : . 1 

Ť ;  •• v. ' 5 ...... 
5 

350010 36 1 
-. ; ' j 

•'5 

. • .-. '.3 

5 
: 350010 2 

1 
-. ; ' j 

•'5 

. • .-. '.3 
-4 

3500í0 5 -1 

•'5 

. • .-. '.3 -3 
350010 6 4 -4 
350010 - 11 -2 .1 

/ 4 
-2 

. 350010 . 13 -1 
.1 

/ 4 -4 
-3 
20 
-4 

350010 15 . -1 3 
-4 
-3 
20 
-4 

.350010 16 5 4 

-4 
-3 
20 
-4 .:. 350010 ,. 17 -1 

-1 
4 

-4 
-3 
20 
-4 

350010 18 
-1 
-1 

4 
-4 
4 . 350010 

"350010 
21 
23 

' 4 . 1 
-4 
4 . 350010 

"350010 
21 
23 4 . 4 16 

350010 
350010 

24 
34 

-1 3 -3 350010 
350010 

24 
34 5 4 20 

104 
350020 8 1 5 5 
350020 11 i . 5 

"• 4 
4 

l"'~ ' 4 

5 
350020 8 -1 

. 5 
"• 4 

4 
l"'~ ' 4 

-4 
350020 11 : -1 

. 5 
"• 4 

4 
l"'~ ' 4 

-4 
350020 J3 . • - 1  

. 5 
"• 4 

4 
l"'~ ' 4 -4 

-2 
350060 2 12 6 72 
350060 6 12 ' 6 72 
350060 7 10 6 60 
350060 
350060 

11 
15 

. 12 
12 

6 72 350060 
350060 

11 
15 

. 12 
12 6 72 

. 350060 16 12 6 72 
350060 .19 . 8 6 48 
350060 20 6 6 36 
350060 2 11 8 88 
350060 6 11 8 88 
350060 7 9 8 72 
350060 11 . 11 : 8 88 

.350060 15 : .11 8 88 
350000 

7 350060 
16 11 8 88 350000 

7 350060 19 7 8 56 
350060 20 5 8 40 

1 112 
.350070 

. 350070 
1 • • '. 1 5 5 .350070 

. 350070 4 1 5 5 
.350070 
350070 

5 
12 

1 
i 
í 
.'i 

5 5 .350070 
350070 

5 
12 

1 
i 
í 
.'i 

5 5 
.350070 15 

1 
i 
í 
.'i 

.5 5 
350070 16 

1 
i 
í 
.'i . 5i 5 

. 350070 17 1 0 0 
350070 19 1 5 5 

. 350070 22 . 1 0 0 
35 

. 350080 5 1 12 12 
12 

. 350170 . . 5 1 5 5 
350170 101 1 1 1 
350170 102 1 0 0 

0 
1 

-8 

.350170 104 1 . 0 
0 
0 
1 

-8 
.350170 
350170 

106 1 1 

0 
0 
1 

-8 
.350170 
350170 5 -2 4 

0 
0 
1 

-8 
i - 1  

350290 
350290 

2 6 22 132 350290 
350290 i 3 6 

"6 
22 132 

350290 4 
6 

"6 22 132 

10 75 

Náklady 
spoje 
celkem 
(sl-5 x N3} 

Tržby 
spoje na 
1 km 

Tržby 
spoje 
celkem 
{sl.5 x 
sl.7) 

Jiné 
výnosy 
celkem 

Účetní 
výsledek 
spoje 
(sl.6-sl.8-
sl.9) 

Uplatňovaný přiměřený zisk spoje celkem (sl.5 
x N4) 

Požadova 
ná výše 
ztráty 
spoje 
celkem(sl. 
10+sl.i 1) 



350290 5 8 22 176 
350290 14 11 ' .22 242 
350290 18 6 22 132 
350290 20 6 22 132 
350290 21 6 22 132 

.350290. : 26 . 6 22 132 
350290 27 •• 6 22 132 
350290 .. 31 • •  . 6  22 132 
350290 .35 6 22 132 

1 738 
350320 1 . ' • " i  22 22 

: 350320 '  ' - ' 4  1 22 22 
350320 " " 5 1 22 22 

. 350320 - - 6 1 22 22 
350320 9 1 22 22 
350320 10 1 20 20 

. 350320 12 1 22 22 
350320 17 1 22 22 
350320 20 1 22 22 
350320 22 f 20 20 
350320 21 1 22 22 
350320 . 26 1 22 22 
350320 28 1 20 20 
35032Ó 29 1 20 20 
350320 30 i 22 22 
350320 32 1 22 22 
350320 33 1 22 22 
350320 40 1 22 22 

.350320 45 1 22 22 
410 

350540 1 1 12 12 
350540 4 1 0 0 
350540 5 1 12 12 
350540 8 1 12 12 
350540 13 1 0 0 
350540 14 1 12 12 
350540 20 1 12 12 
350540 21 1 12 12 
350540 23 . 11 12 12 
350540 24 1 12 12 
350540 26 1. 12 12 
350540 31 . 1 12 12 
350540 38 1 . 12 12 
350540 41 1 0 0 

132 
350550 11 1 12 121 

l ! 12 
350560 1 1 5 5 
350560 1 -1 3 -3 

.350560 3 -1 . 1 -1 
350560 24 1 5 5 

i 6 
350760 2 11 8 88 
350760 3 11 . 8 88 
350760 5 11 8 88 
350760 10 11 81 88 
350760 12 11 8 88 
350760 15 11 8 88 
350760 23 13 8 88 
350760 24 11 8 88 
350760 27 11 8] 88 
350760 34 11 8 88 

880 
350770 . 1 4 22 88 

i  88 
350780 2 4 22 88 
350780 4 4 22 88 
350780 5 4 22 88 
350780 7 4 22 88 
350780 8 4 22 88 
350780 9 2 22 44 

i 484 
350850 1 11 8 88 
350850 2 11 8 88 
350850 3 11 8 88 
350850 4 11 8 88 
350850 7 11 8 88 
350850 10 11 8 88 

.350850 11 11 8 88 
. 350850 . .16 11 8 88 

!  i  704 
350870 16 .2 4 8 
350870 17 2 4 8 

16 
760420 3 2 22 44 
760420 4 2 22 44 
760420 10 2 22 44 
760420 13 2 22 44 
760420 16 2 22 44 
760420 19 2 22 44 



760420 22 2 22 
22 

44 
: .760420 23 2 

22 
22 44 

, 760420 . : 33 2 . . 22 44 
396 

760421 
760421 

1 '•2 2 4 760421 
760421 • '3 •' ' 2 5 10 

: 760421 • • • :4 2 22 44 
>760421 5 2 20 40 

44 760421 . .7 2 
• 2 

22 
40 
44 

. 760421 
760421: 
760421 

. 8 
2 

• 2 .22 44 . 760421 
760421: 
760421 

: i 6  2 .22 
• • - . 5  

44 
. 760421 

760421: 
760421 24 . -. Z 

.22 
• • - . 5  10 

240 
.760422 .. .6 "2 22 44 

44 
760450 1 v 3 22 66 
760450 2 • 3 22 

:~22 
66 
66 -760450 , 5 3 

22 
:~22 

66 
66 -\760450 

"760450 
. 8 • •• • "3 22 66 -\760450 

"760450 11 3 5 15 

-
760450 . 12 .3 5 15 

-

294 
760452 •. . 1 .7 : 22 154 
760452 3 7 22 154 

308 
760460 . . .12 12 22 264 
760460 : 14 . 1 2  .20 240 

504 
760470 3 '5 20 100 
760470 ' 5 

'5 
20 -40 

760470 18 2 22 44 
760470 36 , • - 2 20 40 

I 144 
760510 1 12 20 240 

-
.: 760510 4 12 22 26í1 

-760510 5 12 22 264 -.760510 6 12 20 240 -
760510 7 12 22 264 

-
760510 10 12 .. 22 264 

-

760510 13 .. .12 . 0 0 

-

538 
760520 3 . . .  . 2  22 44 
760520 4 . 22 44H 

760520 7 2 20 40 
760520 10 •" - 2 : ,20 40 
760520 11 3 22 66 
760520 17 2 22 44 
760520 19 5 22 110 
760520 . . 20 • "3 : -• .22 66 
760520 28 :.' 5 22 110 
760520 30 2 • 2 4 
760520 34 ":2 . . 20 40 

808 
. 760530 : \ 1 2 2C 40 

760530 2 2 22 44 
760530 3 2 22 44 
760530 4 •• 2 20 40 
760530 5 2 .20 40 
760530 .6 2 . 22 44 
760530 9 2 : 2 4 
760530 .12 2 ,. 22 44 

. 760530 . 15 2 22 44 
760530 16 2 22 44 
760530 . 17 2 20 40 
760530 21 .5 22 110 

i i 538 
760531 2 2 20 40 
760531 . 4 2 22 44 
760531 
760531 

5 7 22 154 760531 
760531 6 5 22 110 
760531 8 2 22 41 
760531 9 2 22 44 

436 í 
760540 2 2 22 i 44 
760540 . 3 ' 2 22 44 

. 760540 5 2 2 t 
760540 6 5 20 100 
760540 . . .  7  .5 2 10 

44 760540 í 2 22 
10 
44 

760540 10 2 2 4 
40 
40 

100 

760540 13 2 
" 2 

. 20 
4 

40 
40 

100 

760540 14 
2 

" 2 20 

4 
40 
40 

100 760540 17 5 20 

4 
40 
40 

100 

i 430 
760553 1 2 20 40 

44 
8 

40 

760553 2 .2 . 22 
40 
44 
8 

40 
760553 3 i 2 

40 
44 
8 

40 760553 5 2 20 

40 
44 
8 

40 
760553 6 3 22 66 

760553 9 2 20 i 40 



760553 17 2[ 22 j 44 
I | 282 

.760570 . 1 .. 4 22 88 
760570 4 4 22 88 

. 760570 . 5 4 22 88 
760570 6 4 22 88 
760570 8 4 22 88 
760570 9 • 4 22 88 
760570 . 1 2  4 22 88 

, 760570 . : 17 4 22 88 
704 

760571 3 . .. 4 20 80 
760571 4 ." 4 . , 20 80 

.760571 5 4 22 88 
760571 7 4 20 80 
760571 9 4 , 2 2 |  8 8  

416 
760572 1 . 4 20 801 
760572 2 4 22 88: 

: 760572 4 2 20 40' 
..760572 . . 7 4 . 2 8 

760572 8 4 2 8 
| 224 

760580 1 2 22 44 
760580 2 . 2 22 44 
760580 . 4 ..2 .22 44 
760580 5 2 22 44 

. 760580 .6 4 ' 2 8 
.. 760580 7 2 22 44 

760580 9 4 22 88 
760580 10 2 22 44 
760580 11 2 2 4 
760580 16 4 20' 80 
760580 19 2 22 44 
760580 23 ;2 22 44 
760580 28 4 22 88 
760580 34 2 22j 44 
760580 38 2 . 22 44 
760580 43 2 "31 6 
760580 44 2 3 6 

i  720 
760591 1 3 15 45 
760591 2 6 15 90 
760591 4 6 15 90 
760591 11 3 15 45 
760591 15 3 15 45 
760591 16 6 15 90 
760591 33 6 15 90 
760591 37 3 . . 15 45 

. 760591 3 6 4 24 
760591 12 6 4 24 
760591 24 6 4 24 
760591 25 6 4 24 

636 
760592 2 3 15 45 
760592 3 3 15 45 
760592 11 3 15 45 

.760592 15 6 15| 90 
760592 26 3 15 45 

270 
760650 1 1 12 12 

12 
760681 . 7 -1 22 -22 
760681 11 -1 20| -20 

i  -42 
760720 1 1 1 1 
760720 3 1 4 4 

5 
760770 5 3 15 45 
760770 8 6 15 90 
760770 11 6 15 90 
76077C 12 3 15 45 
760770 . 1 6  6 15 90 
760770 21 6 15 90 
760770 102 3 3 9 
760770 103 3 3 9 
760770 104 3 2 6 
760770 105 ' 2 6 
760770 106 3 3 9 
760770 107 3 2 6 
760770 108 3 2 6 
760770 109 3 2 6 
760770 110 " 3 2 6 

513 
760790 ' 6 . .15 i  90 
76079C 3 . 5 15! 75 
76079C 7 3 15 45 
76079C 8 £ 1£ 75 
76079C 12 1C t£ 150 
76079C 19 6 £ 30 



760790 22 7 r  6 42 
760790 24 3F . 10 30; 

537 i  

CELKEM 15 48S| 



i: 

Výkaz nákíadú a tržeb z přepravní činnosti 

Dopravce: ICQM transport a,s. 
1Č :46346040 
Jiráskova 1424/78 

Období: 10 2017 
Kraj Vysočina (včetně Rumobii) 

587 32 Jihlava 

Pohonné hmoty, oleje 

Pryžové obruče 

Ostatní přímý materiál, energie 

Přímé mzdy 

Po'ožka 

OcJpisy 

Pronájem dopravních prostředku (leasing) 

Opravy a udržováni autobusů 

Silniční daň 

Pojišténi (íáKfinnfi, havarijní) 

Cestovné 

11 
[Odvod^do fondů 

o c jjiné oslalní přímé náklady 

Rň/ijni náklady 

Provozní náklady celkem 

[celkem 

i tóCy z přeprav 

jiné tiiby 

do tržeb celkem 

od obcí 

od krajů 

Úhrada ztráty 28 žákovského jízdného 

Dotace na obnovu autobusu 

Dotace do tržeb na obnovu autobusů lormou leasingu 

Slevy poskytnuté dle výměru MF celkem (tis. KS) 

Přepravní výhon/ (tis. oskm) 

Ujeté km (tis. km) - die jferiniho řáau 

Ujeté km (tis. km) - přistavné, odslavné, přejezdové 

PrCtfnémé obsazen! (osoby) 

Počet autobusů 

řádek 

1? 

18 

19_ 

20 

?0a 

21 

2;ia 

21b 

22 

23 

4 

linková doprava 

tis. Kč Kč / km 

Mostská autobusová doprava 

tis. K6 Kó/km 

509.99. 

125: 

Pozn.: Sloupec Kč/km Je vypočten jako podíl nákladů celkem a řádku 23. tj ujeté km dle jízdního řádu. 

Jméno: M.Bartoška 
Telefon: 565 437 316 
Datum: 21.11,2017 

Razítko - podpis -ii- ..ř-t-a. «e-» 
i-3 sí ' § ^ Ir&Jfí 

'Si 
Ji;fi"l<ova 14 fi 7 Wl i i h \n w> 

i'e!.: 5é5G25 789 _ 
IČO: 4G3 4blí?0*"" """"" 



Propočet přiměřeného zisku 10 2017 

f 

Dopravce" Jihlava, Jiráskova 1424/78; PSČ 587 32 

Propočet přiměřeného zisku (tis Kč) 

počet autobusů pro dopravu! obsiužnosl 

potřebné zdroje pro obnovu 

Autobus standard tjo 13m (84'3950/6/12) 

Autobus nlzkopodUio 10,7m (S"385G.W2) 

Autobus nizkopodl.do !3m (36*4470/8/12) 

125 

potřebný ?isk na obnovy 

potřebný zisk {daň z přijmu 19 %) 

potřebný zisk (povinný rezervní (and) 

investice souv, s provozem 

potřebný 2isl< (daň z přijmu 19 %) 

polfebný ask (povinný tezeivní fond) 

potřebný zisk celtem 

odpisy 

dotace 20 SR na obnovu-nákup 

přiměřený zisk t měsíc 

přlmžřaný zisk na km 

cena výkonu 

cena výkonu na km 

Jméno: M.Barioška 
Telefon; 565437316 

Datum: 51.11.2017 

/? _ 
Razítko - podpis ji %.S §c# MMM. 

r«l /déšr&ŽZ 789 x 
iňO' 'tťCt 4ÍS 040 



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty spojů vZVS na rok 1.8,2017-31.12.2017 

PŘED ZMĚNOU 

Nakladvnal km ÍN3V 
Požadovaný přiměřený zisk na.1 km (N4) 
Jiné výnosy na t km (N5) . 

2 3 4 5 6 7 9 lo 11 14 
Číslo linky Číslo 

spoje 
Délka 
spoje 
v km 

Počel 
dnů 

provozu 
sooie 

Ujeté km 
spoje 

celkem (sl.3 
x sl.4) 

Náklady spoje 
celkem (sl.5 x 

N3) 

Tržby 
spoje na 

1 km 

Tržby spoje 
celkem (sl.5 x 

sl.7) 

Jiné výnosy 
celkem (sl. 5 x 

N5) 

Účetní výsledek 
spoje (sl.6-

si.8-sl.9) 

Požadovaný 
přiměřený zisk spoje 

celkem (sl.5 x N4) 

Požadovaná výše 
ztráty spoje 

celkem(s!.lo+sl.11) 

350010 2 21 105 2 205 
— 

350010 3 21 105 2 205 
350010 4 26 105 2 730 
350010 5 40 76 3 040 
350010 6 21 105 2 205 
350010 10 15 76 1140 
350010 11 21 29 609 
350010 12 13 29 377 
350010 13 21 105 2 205 
350010 14 41? 76 3 040 
350010 15 21 76 1596 
350010 17 21 105 2 205 
350010 18 21 105 2 205 
350010 22 21 29 609 
350010 24 21 76 1596 
350010 350010 
350170 5 42 105 4 410 
350170 101 37 45 1665 
350170 102 37 21 777 
350170 104 37 21 777 
350170 7 6291: 
350560 1 53 76 4 028 
350560 3 21 29 609 
350560 24 21 105 2 205 
350560 S 842 

CELKEM 42 438 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty spojů vívs na rok 1.U.2U17 -31.12.2017 (Náklady na 1 km (N3) 
[Požadovaný primžřený zisk na 1 km (N4) 

POZMĚNĚ [jiné výnosy na 1 km (N5) . ;• I 

1 2 3 4 5 6 7i 8 | 9| 10 11 14 
Číslo linky Cislo Oélka Počet Ujeté km Nákladyspoje| Tržby | Tržbyspoje | Jiné výnosy | Účetní výsledek Požadovaný Požadovaná výše 

350010 2 22 105 2 310 
350010 3 20 105 2100 
350010 4 25 105 2 625 
350010 5 41 76 3 116 
350010 6 22 105 2 310 
350010 10 13 76 988 
350010 11 22 29 638 
350010 12 12 29 348 
350010 13 22 105 2 310 
350010 14 39 76 2 964 
350010 15 22 76 1672 
350010 17 22 105 2 310 
350010 18 22 105 2 310 
350010 22 20 29 580 
350010 24 22 76 1672 
350010 350010 
350170 5 43 105 4 515 
350170 101 38 45 1710 
350170 102 33 21 798 
350170 104 38 21 798 
350170 7821 
350560 1 54 76 4 104 
350560 3 22 29 638 
350560 24 20 105 2 100 
350560 6 842 

CELKEM 42 916 

[ROZDÍL 476 

Příloha i. 1 - Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smlouvy í. 7/04 v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy pro období od 1.1.2017 do 31.12.2017 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty spojů vZVS na rok 3,9,2017 - 31.12.2017 

PŘED ZMĚNOU 

Náklady na 1 km (N3) 
Požadovaný přiměřený, zisk na 1 km (N4) l 
Jiné výnosy na 1 km (N5) 

2 4 5 6| 8 10 "i 141 
Cislo linky Číslo Délka Počet Ujeté km Náklady spoje! Tržby Tržby spoje Jiné výnosy Účetní výsledek Požadovaný | Požadovaná výše 1 

350030 34 19 81 1539 ' J 

350030 35 19 76 1444 
350030 2 983 
350610 104 23 21 483 
350610 483 
760501 3 25 81 2 025 
760501 4 14 81 1134 
760501 3 159 

CELKEM 6 625 

jpředběžný odborný odhad prokazatelné ztráty spojů v ZVS na rok 3.9.2017 - 31.12.2017 I Náklady na 1 Km (N3) 



IPožadovaný pnmereny zisk na 1 km (N4) 
Jme vynosy na 1 km (N5) 

1 3 4 5 6 7j 8 í 9| 101 11 14 
Cislo linky Cislo Délka Počel Ujeté km Nákladyspoje| Tržby | Tržbyspoje j Jinévýnosy | Očelnl výsledek j Požadovaný Požadovaná výše 

350030 34 40 81 3?40 
350030 35 40 76 3040 
350030 51 44 5 220 
350030 6 500 
350270 45 28 81 2 268 
350270 46 28 81 2 268 
350270I 1 1 4 536 
350170 106 38 20 760 
3501701 i 1 760 
760470 39 32 81 2 592 
7604701 i 2 592 
760501 3 9 81 729 
760501! 4 16 81 1 296 
/6U501j | 2025 

CELKEM. 16413 

ROZDÍL 

Příloha č-1 - Vyúčtování prokazatelné ztráty dle smíouvy č. 7/04 v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy pro období od 1,1,2017 do 31,12.2017 
Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty spojů v ZVS na rok 10.12.2017 

PŘED ZMĚNOU 

Náklady nal km (N3) 
Požadovaný přiměřený zisk na 1 km (N4) j  

Jiné výnosy na I km (N5) 

1 t 3 4 8j 7 a 10 11 14 
Cislo linky Cislo Délka Počet Ujelé km Náklady spoje] Tržby Tržby spoje Jiné výnosy Účelní výsledek Požadovaný Požadovaná výše 

spoje spoje dnů spoje celkem (sl.5 xj spojena celkem (sl.5 x celkem (sl. 5x spoje (st.6- přiměřený zisk spoje zlrály spoje 
v km provozu celkem (sl.3 N3) | 1 km sl.7) N5) SI8-SI9) celkem (sl.5 x N4) celkem(sl.10+sl.11) 

spoje xsí.4) 
350020 8 29 13 377 
350020 11 29 13 ;i77 
3S0020 13 14 182 

936 
350030 48 21 13 273 
350030 49 21 13 273 

546 
350080 5 49 13 637 

637 
350560 24 20 13 260 

260 
760421 7 39 13 507 

S07 
760440 103 32 3 96 

96 
760470 4 40 13 520 
760470 7 43 13 559 
760470 S 43 13 559 
760470 18 43 13 559 
760470 29 44 13 572 
760470 33 44 10 440 

3 209 

760480 13 43 3 129 
129 

760760 81 80 13 1040 
760760 82 78 13 1014 
760760 83 83 13 1079 
760760 84 84 13 1092 
760760 85 78 13 1014 
760760 86 78 13 1014 

760790 17 24 5 120 
760790 19 5 5 25 
760790 24 17 5 85 

230 

790110 13 20 13 260 
790110 14 39 13 507 

767 

CELKEM 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty spojů v ZVS na rok 10.12.2017 

PO ZMĚNĚ 

Náklady na 1 km (N3) • \ 
Požadovaný přiměřený zisk na 1 km (N4) j 
Jiné výnosy na 1 km (N5) : { 

2 3 4 5 6[ 9 10| 11 14 

Číslo linky Číslo 
spoje 

Délka 
spoje 
v km 

Počet 
dnů 

provozu 

Ujeté km 
spoje 

celkem (sl.3 
xsí.4) 

Náklady spoje! Tržby 
celkem (sl.5 x| spojena 

N3) j 1 km 

Tržby spoje 
celkem (sl.5 x 

sl.7) 

Jiné výnosy 
celkem (sl. 5 x 

N5) 

Účetní výsledek I Požadovaný 
spoje (sl.6- j přiměřený zisk spoje 

sl.8-sl.9) I celkem (sl.5 x N4) 

Požadovaná výše 
zlráty spoje 

celkem(sl.10+sl.11) 

350020 8 27 13 351 
350020 11 27 13 351 
350020 13 13 13 169 

871 



350030 48 25 13 325 
350030 49 24 13 312 

637 
350080 5 48 13 624 

624 

350270 100 28 6 168 
350270 101 28 6 168 
350270 102 28 6 168 
350270 103 28 6 168 
350270 104 28 6 168 
350270 105 28 6 168 
350270 106 28 6 168 
350270 107 28 6 168 

1344 
350560 24 22 13 286 

286 
760420 17 90 6 540 
760420 29 36 13 468 
760420 30 89 13 1157 
760420 35 89 13 1157 
760420 127 90 3 270 
760420 128 90 3 270 

3 862 
760440 103 32 6 192 
760440 124 32 3 96 

288 
760470 4 41 13 .133 
760470 7 44 13 572 
760470 8 44 13 572 
760470 18 44 13 572 
760470 29 45 13 585 
760470 33 45 10 450 

3 284 
760480 13 44 3 132 

760760 51 80 13 1040 
760760 52 78 13 1014 
760760 53 83 13 1079 
760760 54 84 13 1092 
760760 55 78 13 1014 
760760 56 78 13 1014 

6 253 
790110 13 19 13 247 
790110 14 40 13 520 

1 767 

CELKEM 13 348 

ROZOIL;. "4-779 



ICOM 

Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti 

Dopravce: ICOWI transport a.s. Odborný odhad 
IČO:46346040 
Jiráskova 1424/78 587 32 Jihlava Období: 2017 

Objednatel: KRAJ VYSOČINA 
hodnoty 

Položka řádek 
tis. Kč Kč/km 

Pohonné hmoty, oleje 1 

Pryžové obruče 2 

Ostatní přímý materiál, energie 3 

Přímé mzdy 4 

E Odpisy 5 

0) Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6 
>> 
</> Opravy a udržování autobusů 7 
-O 
o Silniční daň 8 
< Pojištění (zákonné, havarijní) 9 

Cestovné 10 

O
st

at
ní

 
př

ím
é 

ná
kl

ad
y 

Odvody do fondů 11 

O
st

at
ní

 
př

ím
é 

ná
kl

ad
y 

Jiné ostatní přímé náklady 12 

Režijní náklady 13 

Provozní náklady celkem 14 

celkem 15 

>, tržby z přeprav 16 
t! 
H jiné tržby 17 

do tržeb celkem 18 
•8 N 
ffl 8 & od obcí 19 
£ £ '2 
O Q. N od krajů 20 117 240,02 21,00 

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného 20a 

Dotace na obnovu autobusů 21 

Dotace do tržeb na obnovu autobusů formou leasingu 21a 

Slevy poskytnuté dle výměru MF celkem (tis. Kč) 21b 

Přepravní výkony (tis. oskm) 22 

Ujeté km (tis. km) - dle jízdního řádu 23 5 582,661 

Ujeté km (tis. km) - přístavné, odstavné, přejezdové 24 

Průměrné obsazení (osoby) 25 

Počet autobusů 26 125 

Pozn.: Sloupec Kč/km je vypočten jako podíl nákladů celkem a řádku 23, tj. ujeté km dle jízdního řádu. 



Jméno: M.Bartoška 

Telefon : 565 437 316 

Datum : podpis 

Propočet přiměřeného zisku 

Dopravce: ICOM transport a.s. Odborný odhad 
IČO:46346040 
Jiráskova 1424/78, Jihlava 

Období: 2017 
Objednatel: KRAJ VYSOČINA 

Propočet přiměřeného zisku (tis KČ) 

počet autobusů pro dopravní obslužnost 125 

potřebné zdroje pro obnovu 

Autobus standard do 13m (84*3950/8) 

Autobus nízkopodl.do 10,7m (5*3850/8) 

Autobus nízkopodl.do 13m (36*4470/8) 

potřebný zisk na obnovu 

potřebný zisk (daň z příjmu 19 %) 

potřebný zisk (povinný rezervní fond) 

investice souv. s provozem 

potřebný zisk (daň z příjmu 19 %) 

potřebný zisk (povinný rezervní fond) 

potřebný zisk celkem 

odpisy 

dotace ze SR na obnovu-nákup 

přiměřený zisk 1 rok 

přiměřený zisk na km 

cena výkonu 

cena výkonu na km 

Jméno: M.Bartoška 

Telefon : 565437316 

Datum : podpis 


